A kezelési kézikonyvben talalhaté adatok és informacidk a kiadas idépontjdban érvényesek. A Honda Motor Co., Ltd. fenntartja maganak a jogot, hogy egyes muiszaki jellemzéket
barmikor, elézetes értesités és barmilyen felel6sségvallalas nélkll megszilintessen vagy megvéltoztasson.

Tartozékokra vonatkoz6 évintézkedések
A GPS-antenna a miszerfalban taldlhatd. Az elsé vagy oldalsé ablak fémes szinezése sulyosan ronthatja vagy akadalyozhatja a GPS-vételt.

Az egyéb eszkdzokbdl, pl. radarérzékel6kbdl, jarmiinyomkovetd készulékekbdl, taviranyitasi motorinditokbol és egyéb erésitdkbdl szarmazd jelzaj zavarhatja a navigacios rendszert.
Ha ilyen készuléket szerel fel, azt a navigécios kijelz6tdl és antennatdl tavol helyezze el.

Fontos biztonsagi tudnivalok

A navigacids rendszer vezetés kdzbeni hasznalata elvonhatja
figyelmét az utrdl, és balesetet okozhat, amelynek soran sulyos, akar
haldlos sériilést szenvedhet.

Csak akkor m(ikodtesse a rendszer kezel6szerveit, amikor azt a
korilmények lehetdvé teszik.

Vezetés kdzben ne nézze hosszasan a képernyét, és ne mlkddtesse kézzel a rendszer kezelszerveit.

A képernydn [évé néhany kezelGszerv vezetés kozben le van tiltva, de a legtobb hangutasitas tovabbra is mikodik. Hizédjon le az ut szélére, ha tobb figyelem és id6 sziikséges a
képernyé megtekintéséhez vagy a tovabbi menuk eléréséhez.

El6fordulhat, hogy a navigacios rendszer Utmutatasai nem megfelelSek utlezaras, Utépités, elterelés vagy elavult térképadatok miatt.

Magaban a rendszerben is lehetnek korlatozasok. Gondosan ellenérizze az Utvonal-informacidkat az utakat, kozlekedési tablakat és jelzéseket figyelembe véve. Mindig hagyatkozzon
sajat itél6képességére, és tartsa be a kozlekedési szabalyokat.
Rendszerkorlatozasok 9. o.

Megjegyzés

A kijelz6t puha, nedves ruhaval tisztithatja. Navigacios kijelz6khoz vald, gyengén tisztitészeres oldatot hasznalhat.



Rendszerbeallitasok 15. o.

Indités 16

Irdnymutatas hangerejének
beéllitésa 28

Helyszinelézmények 43

Navigacié 47. o.
Uti cél megadasa 48
Az Utvonal megvaltoztatasa 80

Hibaelharitas 91. o.
Hibaelhéaritas 92

Egyéb tudnivalok 97. o.

Rendszerkorlatozasok 98

Hangutasitasok 107. o.
Hangutasitasok*' 108

Hangvezérl6 rendszer*' 17
Térkép és jarmd 29

Névjegy 44

Az Utvonal megtervezése 65
Uti cél megvéltoztatasa 86

Ugyfélszolgalat 100

Kategdrialista 111

Személyes adatok 18
Navigécié 34

Adatok visszaallitdsa 45

Uti cél felé haladés 68

Jogi informaciok 101

Kijelz6mod bedllitasai 26
Kozlekedés 42

TérképmUivelet 75

Tartalom

Rovid attekintés 2 o.

Rendszerbeallitasok

Navigacio

Hibaelharitas

Egyéb tudnivalok

Hangutasitasok

Térgymutato




] Attekintés - Funkciok rovid ismertetése

s

Navigacié Barmilyen helyet/tereppontot kivalaszthat uti célként az érintéképernydvel. A navigacids rendszer fordulasrél fordulasra
navigalja az uti célhoz.

Otthoni cim tarolasa

1 otthoni cim regisztralasa.

Partnerek tarolasa

Helyszinek tarolasa és uti célként vald felhasznalasa.

Uti cél megadasa

Uti cél kivalasztasa tobbféle modszerrel.

Utvonal kivalasztasa CRX®

Utvonal-beallitasok megadasa és vélasztas a rendelkezésre allé Gtvonalak kdzil.

S2IUDENE PIAQY

Utvonal kdvetése

Utvonal kdvetése valés idében hangnavigacié alapjan.

Kozlekedési informacio” CHERD
A torl6ddasok és a kozlekedési balesetek megtekintése és elkeriilése.
*: Csak bizonyos tertleteken éll rendelkezésre.

Bizonyos teriiletek elkeriilése

A keriilend6 utcak és teriiletek beallitasa.

Utpontok hozzaadasa

Pihenék felvétele az Gtvonalon.




Kezddképernyo

A rendszer kiilonféle funkciokat jelenit meg a kezd6képernyén. A f6 kezd6képernydre barmikor visszatérhet a (Kezd6képerny6) gomb megnyomasaval.

© Navigacié
Az utoljara hasznalt navigacids funkcié megjelenitése.
Inditaskor a térkép kijelz6je jelenik meg.

)| (Kijelz6maéd)

A képernyé fényerejének valtoztatasa.

© VOL (Hangers)
Az audio/navigacio hangerejének névelése vagy csokkentése.

O [ 2] (Vissza)

Visszalépés az el6z6 képernyére.
(5} (Kezdéképernyé)

A kezd6képernyét jeleniti meg.

S9IUB{RIIE PIAOY .



Erintéképernyd hasznalata

A rendszer mukodtetéséhez érintse meg ujjaval az érintéképernyét.

Az érint6képernyét akkor is hasznalni tudja, ha vékony kesztyit visel, de el6fordulhat, hogy ilyenkor a rendszer lassabban reagal.

Koppintas

Csusztatas

Erintse meg finoman ujjaval a képernyét egy, a képernyén 1évé opcié
kivalasztasahoz.

Elhazas

Lassan mozgassa ujjait a képernyén a térkép gorgetéséhez.

Csippentés/széthuzas

Finoman poccintsen ujjaval oldaliranyban, illetve felfelé és lefelé lista vagy
térkép gorgetéséhez.

Az érint6képernyé érzékenységi beallitdsa mdédosithato.
Téjékozédjon a kezelési kézikényvbél.

Nyissa szét vagy zérja 0ssze ujjait a képernydn csippenté mozdulattal a
térkép nagyitasahoz vagy kicsinyitéséhez.




Informaciok bevitele

Amikor a szoftver erre kéri, az adatokat (pl. telepiilésneveket, utcaneveket, szamokat és szimbolumokat) a beviteli képernyén adhatja meg.

Hangutasitasok hasznalata™
Ahol a jelzés lathatd ebben a kézikonyvben, ahhoz a funkciéhoz
hangutasitasok is rendelkezésre allnak.

A rendszer csak bizonyos parancsokat ismer fel.

Rendelkezésre all6 navigacios utasitasok G gllef e}

® Nyomja meg a (Beszéd) gombot, és mondjon ki egy utasitast,
kifejezést, bettit, szamot vagy szimbdlumot (pl. mondja ki, hogy W17,

® Ha a rendszer nem ismer fel egy hangutasitast, megjelenik egy lista a
valasztasi lehetéségekkel.

Lista képernyok:

® Mondja ki a lista elemének sorszamat (pl. mondja ki, hogy JThree” a 3.

elem kivalasztaséhoz).
® Mondja ki, hogy ,Back” az el6z6 képernybre valé visszatéréshez.
® Mondja ki, hogy
® Mondja ki, hogy
® Mondja ki, hogy

.Next” a kovetkez6 oldalhoz.

.Previous” az el6z6 oldalhoz.

,Cancel” a hangutasitas funkcio leéllitasahoz.

*1: A hangvezérl6 rendszer angol, német, francia, spanyol és olasz nyelven ért.

Az érint6képernyd hasznalata
A képernyén lathato karaktert vagy ikont vélasztva kijelolheti azt.

o A E ikonnal torolheti az utoljara megadott karaktert.

A X ikonnal torolheti az 6sszes bevitt karaktert.

A ikonnal valthat a nagy- és kisbetus karakterek kozott.
A Sz6koz gombbal irhat be sz6kozt.

ikont valasztva mas tipusu karaktereket jelenithet meg.

A ikont valasztva megvaltoztathatja a billenty(izet nyelvét.

S9IUB{RIIE PIAOY .

A kereséképernydkon a javasolt keresési kifejezések jelennek meg.
A Kész ikont vélasztva megjelenitheti a lehetséges bevitelek listjat.




S2IUDRNE PIAOY .

A térképképerny6 jelmagyarazata

A térkép szine a kivalasztott térképtématol fliggen eltérd.

@ Térképmiiveletek ikonjai
@ Irdnypont ikonok

© Térkép méretaranya

O Térképeszkozok

© Jarmii aktudlis helyzete
O Funkcidterilet
@ Utcak

O Hova? CZIND



Navigacio kozben
Navigacié kézben az Gtvonal-informacio a térképképernyén jelenik meg.
A részletes informaciokat a forduldlista képernydn lathatja.

Térképképernyd

@ A kovetkezs Gtmutatds jelzése 0O Miiszerfalak CXEN®
Tavolsag a kdvetkez6 navigacids pontig és a
kovetkez6 navigacids pont utcaneve.
Valassza a kdvetkezé hangnavigaciohoz.

© Felsorolasjelzd O Aktualis utcanév
© Utpont @ Sebességkorlatozast jelzé ikon
O Javasolt Gtvonal O Hova?

Navigdcios képernyd

@ Tavolsag a kovetkez6 navigacios pontig
@ Becsiilt idS a kdvetkezd navigaciods pontig
© Kovetkezd navigaciés pont utcaneve

Navigacio fordulasrol fordulasra
A kovetkez6 navigacids pont megjelenik a
jarmuvezet6i informacios fellleten.

© Fennmaradoé tavolsag
© Kovetkezd navigacids pont utcaneve
© Kozeledik a kdvetkezé manéver.

S9IUB{RIIE PIAOY .



Navigacio — Otthoni cimek és Menjlink haza

Az Otthon funkcié barhonnan automatikusan az otthoni cimére navigal, ha a Menjiink haza ikont vélasztja.

Egy otthoni cimet térolhat.

A lépések sorrendje eltéré lehet a rendszerre toltott térképadatoktol fliggben.

Otthoni cim tarolasa

Navigacié haza

0 Viélassza a [@] (Navigacio) elemet.

9 Vélassza a @ elemet.

0 Vélassza a [@] (Navigacio) elemet.

9 Vélassza a @ elemet.

© Vilasszakia B ikont, majd valassza az
Otthon megadasa elemet.

0 Vélassza a Sajat cim megadasa pontot.

© Vilassza a Menjiink haza gombot.

A masik lehet6ség az, hogy kimondja, hogy
[¢] ,Go Home" barmelyik képernyén.”

@ Vdlassza a Kész lehet6séget, vagy egy
javaslatot.

@ Vilasszon cimet a listardl,

@ Vélassza a Kivalaszt lehetéséget.

9 Adjon meg egy hazszamot és utcanevet.

*1: A hangvezérl6 rendszer angol, német, francia,
spanyol és olasz nyelven ért.




Navigaci6 - Uti cél megadasa

Adja meg az uti célt valamelyik médszerrel, majd kdvesse a navigacids Utmutatast a térképen az uti célig.

A lépések sorrendje eltérd lehet a rendszerre toltott térképadatoktol fliggéen.

0 Valassza a [®] (Navigacio) elemet.

@ vilasszaa @ elemet.

© Valassza ki a keresésavot.

GENES AN
DEREDDEEE
. 8 J

Sk K

9 Vélassza a Kész lehet6séget, vagy egy
javaslatot.

| 0@ Valasszon cimet a listarol.

@ Valassza az Indulas! gombot.
Megkezdédik a navigacio az uti célig.

® Utvonalak: Vélasszon egyet az Gtvonalak
koziil.

® Informacio: Jelenitse meg a helyadatokat,
és mentsen el egy helyet.

S9IUPRNE PIAY .



10

Navigaci6 - Utvonal vagy uti cél médositasa

Az Utvonalat a navigaci6 soran az érintendd Utpontokat megadva vagy az uti célt megvaltoztatva tudja médositani.

Utpont (pihend) hozzaadasa
Az utvonalon Utpontokat adhat meg.

@ Vilassza a [ (Navigécio) elemet.
9 Vélassza a @ elemet.
© Valasszon keresési modot.

@ Vilasszon az ti célok listajahoz adando
helyet, majd vélassza az Indulas! gombot.

© Vilassza a Hozzaadas kévetkezo
megalloként vagy az Aktiv utvonalhoz
adas elemet.

@ Sziikség esetén szerkessze az Uti célok
sorrendjét.

Uti cél megvaltoztatasa

Navigacié kozben tobb mddszerrel is megadhat

Uj ati célt.

® Kozeli korhazak, rendorérsok,
lizemanyagtolté dllomésok vagy autémentd
keresése
Vélassza a jarmd ikont, és valasszon egy
opciot.

® Térképen lévé ikon vélasztasa
Kétszer valasszon ki egy hely/tereppont ikont
vagy Uj teriiletet a térképen.

® Uj uti cél megadasa CXIERD
Vélassza a Hova? lehetéséget, majd adja meg
az Uj uti célt.

Utvonal megszakitasa

@ Vilasszaa @ elemet.

A masik lehetéség az, hogy kimondja, hogy

,Stop route” barmelyik képernyén.™!

*1: A hangvezérl6 rendszer angol, német, francia,
spanyol és olasz nyelven ért.




Hangvezérelt miikodtetés™

Hangportal képerny6

0 Nyomja meg és engedje el a (Beszéd)
gombot.

® Ha arendszer parancsra kész, hangjelzéssel
jelzi. A torléshez nyomja meg a (=] (Vissza)
gombot.

9 Mondja ki, hogy +Navigation.”
Megjelenik a hangutasitas képernyd.
Ezutan kdvesse a hangutasitasokat, és
mondjon ki egy hangutasitast.

*1: A hangvezérl6 rendszer angol, német, francia,
spanyol és olasz nyelven ért.

Az audiorendszer a hangvezérlés izemmod
idejére elnémul.

Mas hangutasitdsokat is hasznalhat a
hangportal képernyén.

Figyelmesen olvassa el hangvezérlés
hasznalatérdl irottakat.

Hangvezérl6 rendszer*' gl

A rendszer csak bizonyos utasitasokat ismer fel.

Rendelkezésre all6 navigacios utasitasok

Hangutasitas képerny6

0 Miutan a hangportal képernyén kimondja
a “Navigation" hangparancsot, az
alabbi képernyé jelenik meg.

9 Figyeljen az elhangzé utasitdsokra, és
mondjon ki egy hangutasitast.

® A hangutasitas képernydn nem kell Gjra
megnyomnia a [«§] (Beszéd) gombot.

® Arendelkezésre all6 hangparancsok a
képernyén kiemelve szerepelnek.

S9IUB{RIIE PIAOY .

11



- Hibaelharitas Tovabbi informaciok CEID

oY

SIUBANE PIA

< A=< N~ < A=

Miért tér el kissé a jarmu helyzetének térképen lévé ikonja a
tényleges helyzettdl, kilonosen a keresztezédéseknél?

Hogyan kapcsolhatom be a hangnavigaciot a navigacios
rendszerben?

Ez teljesen normadlis. A navigéacios rendszer nem ismeri a
keresztez6dések szélességét. A jarmu helyzetének nagy
eltérése a GPS-jel dtmeneti megsz(inését jelezheti.

® Ahangerét a hangnavigaci¢ alatt a hangerészabalyzd
gombbal tudja beallitani.

® Nyomja meg a m gombot.
Valassza az Altalanos beallitasok > Rendszer >
Rendszerhangerék elemet.
Ha a Navigdcié irdnyitassal beallitds hangereje alacsony,
allitsa feljebb.

Miért né bizonyos esetekben a kijelzett ,érkezési idé” annak
ellenére, hogy kdzeledek az uti célhoz?

Az érkezési id6t” az egyes utakon érvényes
sebességkorlatozasok alapjan szamitja ki a rendszer.

A kodzlekedési viszonyoktdl fliggben a rendszer kordbbi vagy
késébbi ,érkezési idét” szamithat ki.

Hogyan adhatok meg Uti célt, ha egy varos vagy utca nem
taldlhato?

e ; - » ; Probdlja meg kozvetlenll a térképrdl kivélasztani az ti célt.
Miért vélt az 6ra gyakran egy oraval el6re vagy hatra?

0 08

Az érabedllitast automatikusan frissiti a rendszer a GPS-
pozicidja alapjan. Ha idézéna hataranak kézelében halad,
akkor ennek oka valészintleg az automatikus frissités.

12



A kézikdnyv hasznalata

Az alabbi rész azokat a modszereket ismerteti, amelyekkel informacidkat kereshet a kéziknyvben.

" " Entering a Destination
Navigation m
Favourites XX

Keresés a tartalomjegyzékben

Két tipusu tartalomjegyzék segitségével
talalhatja meg a keresett informaciot.

Részletesebb = E =
tartalom - =
Tartalomjegyzék Fejezet tartalma
El6szor keresse meg a keresett dologgal Ez a részletesebb tartalomjegyzék
kapcsolatos éltaldnos fejezetet (pl. uti cél pontosan megmutatja, hogy melyik
megadasa a Mentett helyek kozul). szakaszban és milyen cim alatt milyen
Ezutan Iépjen az adott fejezethez, és informacié szerepel.

tekintse meg a tartalomjegyzékét.

Favourites \ ’ ’
+——— ATargymutatd
Keresés a Targymutatoban CIEERSY EAItiNG ..o, XX ) fékifejezéseket és

albejegyzéseket tartalmaz.
Az albejegyzések
segitségével kdnnyen
megtalalhatja a keresett
oldalt.

ARt en (13 2 Tovabb a kovetkezd
Navigécios képernyd i i Bldalra
Targymutaté

13

A navigacios képernyén megjelend
menuelemek (pl. EImentve) kilon-kilon
megtaldlhatdk a Targymutatoban.




14

g a

Favourites
“@mN >OrF

BB Favourites

Select a favourite location to use as the destination
3 1. Select your destination from the
list
2. Select Go! to set the route to your
destination.
Calculating the Route P. 65

Listna Uinles £ AT

You can add, adit, or delete the favourite place
El Favourite Locations . 19

A menUszerkezetet kovetve

You can utiize a favourite
commands.

place (e.g.. v “Honda“)

E Using Voice Comm,

Recents
‘ - f:Nawgalmr-n »> Q » Recents

Select a location from a list of your 50 most recent destinations 1o use
tination, The list is displayed with the most recent des

Menliszerkezet

B Voice Control Operation*' P, 11

M Recents

From the Voice Portal screen, say uf] *Saved Places”
on the volce command screen, then say a favourite

Sy of| "Go” 1o set the route

place by using voice . 7 G
részletes Utmutatés frja le,

hogyan juthat el a keresett
elemhez.

uonebuey .

ands*! P. 5

]

> @ P Elmentve |

A mentlszerkezet segitséget nyujt a
rendszer menUliopcidinak hasznélatdhoz.
A kivant funkciéhoz ugy juthat el, hogy
koveti a menlszerkezetet az ott lathato
lépések szerint.

o

* Az ebben a részben szerepld képek eltérhetnek a tényleges képernydktdl.

Valassza ki a parancsikon-tertleten Valassza a menU opciét.
1évé ikont.

Vélassza az Elmentve lehetéséget.



Rendszerbeallitasok

Az alabbi rész az inditasi eljarashoz, a navigaciéhoz és a bedllitasokhoz kapcsolddé funkcidkat mutatja be.

Inditas myMaps..
Hangvezérl6 rendszer*’ Térképfrissitések...
Hangfelismerés Navigécié
Személyes adatok. Tervezési mo
Otthoni cim bedll Elkertlések .
Mentett helyek Egyéni elkertlések
Mentett utazésok MUholdpozicié.
Kijelz6méd bedllitasai Kozlekedés
Kijelz6mdd manudlis valtoztatdsa... Helyszinel6z
Irdnymutatds hangerejének beallitasa Névjegy
Térkép és jarmii. Adatok visszaallitasa
Jarm kivélasztésa ... Alapértelmezett gyari be
Térképnézet (Térkép elhelyezkedése)
Térkép témaj
Térképréteg..




s0sel||eaquazspUSYy .

16

Inditas

A rendszer automatikusan elindul, amikor a teljesitmény izemmaddot TARTOZEK vagy BE

alldsba helyezik. Induldskor a kévetkezé megerdsité képernyd jelenik meg.

1. Vélassza a Kezdés elemet.
P> Ha nem valasztja ki a Kezdés

id6 elteltével automatikusan
atvélt a kezddképernydre.

2. Valassza a [@ (Navigacio) elemet.
P Megjelenik a térképképernyd.

M Manualis muikodtetésre vonatkozoé korlatozasok

Bizonyos manualis funkcidk le vannak tiltva vagy nem mukodnek, amikor a gépkocsi
mozgésban van. A sziirkén megjelend opcidk nem vélaszthatodk ki, mig meg nem éll a
gépkocsival.

A hangutasitasok™ tovabbra is mUkddnek, mialatt a gépjarmi mozgasban van.

*1: A hangvezérlé rendszer angol, német, francia, spanyol és olasz nyelven ért.

Inditas

elemet, a rendszer egy bizonyos

Ne koncentréljon tulsdgosan a képernydre, vezessen
dvatosan.

A navigacids rendszer hasznalata sordn a rendszer
bezérhatja a tobbi alkalmazast.

A [®] (Navigéciod) kivélasztésakor a rendszer megjeleniti a
legutobb hasznélt navigécios funkciot. Inditaskor a
térkép kijelzéje jelenik meg.



Hangvezérlé rendszer™

A gépkocsi hangvezérld rendszerrel van felszerelve, amely a navigacios rendszer
funkcidinak kézi beavatkozas nélkili kezelését teszi lehetévé.

A hangvezérlé rendszer a kormanykeréken 1évé (Beszéd) és (Vissza) gombbal,
valamint az utastér tetején |évé térképldmpa kdzelében taldlhatd mikrofon segftségével
vezérelhetd.

A (Beszéd) gombbal, a (Vissza) gombbal és a mikrofonnal kapcsolatos tovabbi
részletekért olvassa el kezelési kézikdnyvet.

Hangfelismerés

Hangvezérlé rendszer*!

Amikor megnyomija a (Beszéd) gombot, a rendszer
arra kéri, hogy mondjon ki egy hangutasitast. Nyomja
meg réviden Ujra a (Beszéd) gombot ennek a
kihagyasahoz, és mondjon ki egy utasitast.

Hangfelismerés

Az optimdlis hangfelismerés elérése érdekében kdvesse az aldbbiirdnyelveket a navigacios
hangvezérlé rendszer hasznalata soran:
e Gy&zddjon meg arrél, hogy a hasznalni kivant hangutasitasnak megfeleld képernyé
lathato.
A rendszer csak bizonyos utasftdsokat ismer fel.
Rendelkezésre &ll6 navigacios utasitasok:
Hangutasitasok*' 108. o.
e Zarja be az ablakokat.
* Allitsa be tgy a mUszerfali és az oldalso szell6zéket, hogy ne a mennyezeti mikrofon felé
fujjak a levegot.
e Beszéljen tisztan, természetes beszédhangon, a szavak kozott ne tartson sziinetet.
e (Csokkentsen lehetéség szerint minden hattérzajt. Ha tobb személy beszél egyszerre,
akkor el6fordulhat, hogy a rendszer félreértelmezi az utasitast.

*1: A hangvezérlé rendszer angol, német, francia, spanyol és olasz nyelven ért.

A hangvezérld rendszer csak a vezetSilésbdl
hasznélhato, mivel a mikrofonegység kiszUri az eltilsé
utasulés felél érkezé zajokat.

30se|[eagiazspusy .

17



s0sel||eaquazspUSYy .

18

Személyes adato

Otthoni cim beallitasa
% @ (Navigacio) > @ » B

A Menjuink haza elem kivélasztasaval a rendszer barhonnan egy vagy tobb visszatérési

Utvonalat kinal Onnek az otthonéhoz.

A funkcio hasznélatdhoz regisztralnia kell otthoni cimét a rendszerben.

1. Vélassza az Otthon megadasa
lehet&séget.

2. Valasszon ki egy opciot.

P> Az otthoni cim megadéasahoz
valassza a Jelenlegi hely
hasznalata elemet.

P> Haa Sajat cim megadasa, Korabbi
talalatok vagy Mentett hely
lehetéséget valasztja, folytassa a 3.
és 4. |épéssel.

3. Adja meg az otthoni cimet.
4. Valassza a Kivalaszt lehetéséget.

Az alabbi opciodk alinak rendelkezésre:

e Sajat cim megadasa: A cim megadasaval bedllitja az otthoni cimet.
Otthoni cim tarolasa 8. o.

e Jelenlegi hely hasznalata: Az aktudlis helyet dllitja be otthoni cimnek.
® Kordbbi taldlatok: Az otthoni cimet egy kdzelmultban taldlt hely alapjan allitja be.
® Mentett hely: Egy mentett helytdl allitja be az otthoni cimet.

Személyes adatok

A rendszer felllirja az otthon helyét. Vélassza a Lakcim
modositasa elemet az 1. [épésben.



P> P> Személyes adatok P>Mentett helyek

Mentett helyek

Elmenthet helyeket, hogy gyorsan megtaldlja 6ket, és Utvonalat készithessen hozzajuk.

M Mentett hely mentése
? @ (Navigacio) > &

M Mentett hely mentése manualisan
C@ (Navigacio)

Kindulchely

. Vélasszon keresési modot.

P> Keresse meg a menteni kivant
helyet.
Uti cél megadasa 48. 0.

. Valassza az Informacié lehetdséget.
. Valassza a Mentés lehetéséget.
. Adja meg a nevet, majd vélassza a

Kész lehetdséget.

. Valasszon ki egy uti célt a térképrél.

Térképes bevitel 64. 0.

. Atérkép aljan valassza ki az uti cél

nevét.

. Vélassza a Mentés lehetéséget.
. Adja meg a hely nevét, majd vélassza

a Kész lehetéséget.

FOLYTATODIK

%05Y||2aguaZSpUSY .

19



P> P> Személyes adatok P> Mentett helyek

M A jelenlegi pozicié mentése
(6 (Navigacio)

. Valassza a jarmu ikont.

. Valassza a Mentés lehetéséget.
. Adja meg a hely nevét.

. Valassza a Kész lehetdséget.

A WN =

Mantes

s0sel||eaquazspUSYy .

W Mentett hely szerkesztése
% @ (Navigacio) P € P Mentett helyek

1. Vélassza ki a szerkeszteni kivant
mentett helyet.

. Vélassza a B elemet.
. Vélassza a Szerkesztés elemet.
. Valasszon ki egy opciot.

Infzanackd

u b WN

Az alabbi opciodk alinak rendelkezésre:

e Név: Uj nevet ad a helynek.

¢ Telefonszam: Telefonszamot adhat
meg.

e Térképszimbdlum: Szimbdlum
kivalasztasa.

20

. Valassza az Informacid lehetéséget.

A jelenlegi pozicié mentése

Eléfordulhat, hogy a jarmU helyzete nem jelenik meg,
amikor:

® AjarmuU terepen megy.

® AjarmU helyzetadatait nem lehet frissiteni.



P> P> Személyes adatok P>Mentett helyek

B Mentett hely torlése
@ (Navigacio) P €Y P> Mentett helyek

L YYYY

™ BBBBB

M ccccc

'// i
.

S T

M Mentett helyek torlése
% @ (Navigacio) P € P> Mentett helyek

b WN

. Vélassza ki a toroIni kivant mentett

helyet.

. Vélassza az Informacié lehetdséget.
. Valassza a B elemet.

. Valassza a Torlés lehet&séget.

. Valassza a Torlés lehetéséget.

. Vélassza a B elemet.
. Valassza a Mentett helyek torlése

elemet.

. Valassza ki a toroIni kivant mentett

helyet.

P> Az 6sszes mentett hely torléséhez
vélassza az Osszes kijeldlése
elemet.

. Valassza a Torlés lehetéséget.
. Valassza a Torlés lehetéséget.

%05Y||2aguaZSpUSY .

21



s0sel||eaquazspUSYy .

22

P> Személyes adatok P> Mentett utazasok

Mentett utazasok

A myTrips funkcioval tébb uti célbdl allé Utvonalat allithat dssze és menthet el.

W Utazas létrehozasa
% @ (Navigacio) » € P myTrips P> Utazas létrehozasa P> Kezdépont megadasa

1. Vélasszon mdédszert Uj Uti cél
megadasara.
Uti cél megadasa 48. 0.
2. Ha szikséges, valassza a Valaszt
lehetdséget.

3. Tovabbi helyek hozzdadédsédhoz
valassza az Uti cél hozzaadasa
lehetdséget.

P> Az 1.és 2. 1épést megismételve
adja meg az uti célt.

B> Valassza ki, és tartsa nyomva a g,
B vagy & elemet, majd helyezze
dtaz uti célt a kivant helyre.



P> P> Személyes adatok P> Mentett utazasok

B Mentett utazas szerkesztése
% @ (Navigacio) » € » myTrips

1. Vélassza ki a szerkeszteni kivant
mentett utazast.

2. Vélassza az Utvonal-beéllitasok
lehetéséget.

3. Valasszon ki egy opciot.

Az aldbbi opcidk llnak rendelkezésre:

e Utvonal neve: Uj nevet ad a mentett
utazasnak.

e Sorrend optimalizalasa: Az
Utvonalon Iévd Utpontok
automatikus atrendezése.

e Tervezési mdd: Médositja az
Utvonalbedllitdsokat (tervezési maéd).

e Elkertlések: Médositja az
elkerilendd Utvonali elemek
bedllitasait.

FOLYTATODIK

Mentett utazas szerkesztése

Az Utvonal-bedllitds csak az adott utazasra érvényes. Ha
modositani kivanja a navigécié Utvonal-bedllitasat,
maodositsa a navigacios bedllitdsokat.

Tervezési méd 35. 0.

Elkeriilések 36. 0.

%05Y||2aguaZSpUSY .

23



s0sel||eaquazspUSYy .

24

P> Személyes adatok P> Mentett utazasok

W Uti célok ujrarendezése

AAAAA

BBBBB

ccecee

W Uti cél torlése

Eltavalitas

. Valassza ki, és tartsa nyomva a &, =

. Valasszon egy utazast a myTrips

listarol.

. Vélassza az Uti célok szerkesztése

lehet&séget.

vagy & elemet, majd helyezze 4t az

uti célt a kivant helyre.

P> Uj hely hozzaadéasahoz vélassza ki
az Uti cél hozzaadasa
lehetdséget.

P> Arendszer automatikusan
Ujratervezi az Utvonalat.

. Valasszon egy utazast a myTrips

listarol.

. Vélassza az Uti célok szerkesztése

lehet&séget.

. Valassza a B elemet.
. Vélassza az Uti célok eltavolitasa

lehet&séget.

. Valassza ki a toroIni kivant helyet.

P> Az Osszes Uti cél torléséhez
valassza az Osszes kijelolése
lehet&séget.

. Vélassza az Eltdvolitas lehetdséget.



P> P> Személyes adatok P> Mentett utazasok

B Mentett utazas torlése

@ (Navigacio) » € » myTrips
1. Vélasszon egy utazast.
2. Vélassza a B elemet.

3. Valassza az Utazas torlése lehetéséget.

4. Vélassza a Torlés lehetéséget.

M Mentett utazasok torlése
% @ (Navigacio) » € » myTrips

1. Valassza a [ elemet.
2. Vélassza az Utvonalak torlése
lehetdséget.

3. Valassza ki a torolni kivant utazast.

P> Az Bsszes utazas torléséhez
vélassza az Osszes kijeldlése
lehetéséget.

4. Vélassza a Torlés lehetdséget.

%05Y||2aguaZSpUSY .

25



Kijelz6mad beallitasai

Kijelz6mod manualis valtoztatasa

A nappali és éjszakai méd fényerejét kilon bedllithatja. A kijelz&mddok kozotti véltdshoz

(Nappali, Ejszakai vagy Ki) valassza a (Kijelzémad) elemet.

Valassza a (Kijelzémad) elemet.

P> A fényerdcsuszka néhany
masodpercre lathatova valik.

> A @ vagy a € gomb segitségével
valtoztathatja a fényer6t.

305e1)|[2IqIBZSPUDY .

26

Kijelz6mdd manudlis valtoztatasa

Aképernyé fényerejét a fényerd csuszka elhiizasaval vagy
megérintésével is modosithatja.

Az érintéképernyd érzékenységi bedllitdsa modosithato.
Tajékozodjon a kezelési kézikonyvbdl.



P> P> Kijelz6mod beallitasai P> Kijelz6mod manudlis véltoztatasa

Vilagitasvezérlés

Mikodés

(Kijelz6maod)

Napfényérzékeld
(pontos helyét a
kezelési kdnyvben
taldlja)

Mszerfal
fényerejének
valtoztatdsa gomb
(pontos helyét a
kezelési kdnyvben
talalja)

Fényszorok (Auto/
Be/Ki)

Ha a kijelz6 fényerejét csak atmenetileg szeretné
megvaltoztatni, valassza a nappali vagy az éjszakai
kijelz6maodot.

Emlékeztetd: Ez az ikon felllir minden mds, a
napfényérzékel altal automatikusan vagy a
Rendszerbedllitdsok képernyén manudlisan beallitott
fényeré-beallitast.

Ha a napfényérzékeld bekapcsolt fényszorok mellett
napfényt érzékel, a rendszer automatikusan atvalt
éjszakai kijelzémdodrol nappalira.

Emlékeztetd: Ha kivanja, a (Kijelzémod) elemmel
felUlirhatja ezt az automatikus valasztast.

Ha a fényszérok bekapcsolt dllapotban vannak, és
szeretné, hogy a miszerfal nappali kijelzémaodban
legyen, dllitsa a megvilagitas fényerejét a maximalis
értékre.

Emlékeztet6: A fényszdérok be- vagy kikapcsolt
allapotatdél figgdé automatikus bedllitashoz allitsa a
mUszerfal fényerejét a kbzepes tartomanyba.

Bekapcsolt dllapotban a kijelzé éjszakai kijelzémddra valt.
A fent felsorolt harom vezérlé kikapcsolja” ezt a
funkciét.

Emlékeztetd: A kijelzé fényerejét a
elemmel dllithatja be.

(Kijelz&maod)

%05Y||2aguaZSpUSY .

27



I[ranymutatds hangerejének beallitasa

- ? P> Altalanos beallitasok P> Rendszer P> Rendszerhangerék Irdnymutatés hangerejének beallitasa
A hangerdt a hangerd csuszka elcsusztatasaval vagy
? Az irdnyftott navigacié hangerejének bedllitasa. elhuzasaval is llithatja.
2 1. Vélassza a Navigdcid irdnyitassal L » L
N . A A hangnavigacié hangerejét a hangnavigdacio alatt a
o lehetéség TE vagy B ikonjat. T DN
o . = hangerdszabalyzd gombbal tudja beéllitani.
8, 2. Nyomja meg a ] gombot.
é': i1
o 11 g
=~

ET )

28



Térkép és jarma

@ (Navigacio) > € P> Beallitasok P> Térkép és jarmii

Maodosithatja a térkép bedllitdsait.

Vdlasszon ki egy opciot.

Az aldbbi opcidk allnak rendelkezésre:

Jarm( kivalasztasa: Modositja azt az ikont, amely a helyzetet mutatja a térképen.
Jarmii kivalasztasa 30. o.

Térképnézet: Bedllitja, hogy milyen perspektivabdl latja a térképet.
Térképnézet (Térkép elhelyezkedése) 31. o.

Térkép témaja: Modositja a térképadatok szinét.
Térkép témaja 32. 0.

Térképréteg: Bedllitja a térképen megjelend adatokat.
Térképréteg 32. 0.

myMaps: Telepitett térképek megjelenitése.
myMaps 33. 0.

Térképfrissitések: Elinditja vagy befejezi a térképfrissitési folyamatot.
Térképfrissitések 33. 0.

%05Y||2aguaZSpUSY .

29



305e1)|[2IqIBZSPUDY .

30

P> Térkép és jarmu P> Jarm(i kivélasztasa

Jarmu kivalasztasa

% @ (Navigacio) » @ P Beallitasok P> Térkép és jarmi P> Jarmii kivalasztasa

Kivalaszthatja a jarmUve ikonjat.

1. Akivantikon kivalasztdsdhoz valassza

a[<] vagy [>] ikont.

2. Valassza a Mentés lehetéséget.

Jarmd kivalasztasa

A gyari bedllitas 1/7.



P> Térkép és jarmi P> Térképnézet (Térkép elhelyezkedése)

Térképnézet (Térkép elhelyezkedése)

% [@ (Navigacio) > € P> Beallitasok P> Térkép és jarmii B> Térképnézet

Kivalaszthatja a térkép tajolasat.
1. Valasszon ki egy opciot.
2. Valassza a Mentés lehetéséget.

Az aldbbi opciok dllnak rendelkezésre:

e 3D (gyari alapbedllitds): A térképet 3D-ben jeleniti meg Ugy, hogy a menetirdny felfelé
nézzen.

* Menetiranyba: Ugy jeleniti meg a térképet, hogy a menetirany felfelé nézzen.

e Eszak felé: Ugy jeleniti meg a térképet, hogy mindig észak legyen félfelé.

305e||2oqUdZSPUY .

31



s0sel||eaquazspUSYy .

32

P> Térkép és jarmu P> Térkép témaja

Térkép témaja

% @ (Navigacio) » @ P Beallitasok P> Térkép és jarmii P> Térkép témaja

Mdodositja a térképadatok szinét.

1. Vélasszon ki egy opciét.

Térképréteg

2. Valassza a Mentés lehetéséget.

% @ (Navigacio) > @ P> Beallitasok P> Térkép és jarmii P Térképréteg

Bedllitja a térképképernyén megjelend adatokat.
1. Vélasszon ki egy lehetéséget.

2. Valassza a Mentés lehetéséget.

Térképréteg

A Terepi nyomkovetések lehetdség a gyari alapbeallitas
szerint ki van kapcsolva.

A térkép kijelzéjén beallithatja az Ut mentén megjelend
helyek kategoridjat.

Valassza a B ikont a Helyek az Gt mentén lehetéség
mellett, vélassza a megjelenftendé kategodridkat, majd
valassza a Mentés lehetdséget.



PP Térkép és jarmi P> myMaps

myMaps

% [@ (Navigacio) > € P> Beallitasok P> Térkép és jarmii P> myMaps

Telepitett térképek megjelenitése.
Valasszon ki egy elemet.

Térképfrissitések

% @ (Navigacio) > @ P> Beallitasok P> Térkép és jarmii P Térképfrissitések

Inditsa el a térképfrissitési folyamatot.
Kévesse a képernydn megjelend utasitasokat.

%05Y||2aguaZSpUSY .

33



s0sel||eaquazspUSYy .

34

Navigacio

% @ (Navigacio) » @ P Beallitasok P> Navigacié

Maodositja a navigacios bedllitasokat.

Az aldbbi opcidk linak rendelkezésre:

e Tervezési moéd: Megadja az Utvonal-bedllitdsokat.
Tervezési mod 35. 0.

o Elkerilések: Bedllitja, hogy milyen Utjellemzdket kertljon el a rendszer az Utvonalakon.
Elkeriilések 36. 0.

o Egyéni elkerilések: Konkrét utak vagy terlletek elker(ilését teszi lehetévé.
Egyéni elkeriilések 37. 0.

* Mdholdpozicié: Miholdak pozicidjanak megjelenitése.
Miholdpozicié 41. o.

e GPS-szimulator: Megakadélyozza, hogy a rendszer GPS-jelet fogadjon.

Navigacio

A GPS-szimuldtor a gyari alapbeallitas szerint ki van
kapcsolva.

A navigdcios bedllitdsokhoz barmelyik olyan képernyérél
hozzéférhet, amelyen kivalaszthato a lehetéségek
menuikon.

Alehetéségek ment megnyitdsdhoz valassza a - ikont,
majd vélassza a Navigacios bedllitasok lehetdséget.



P> P> Navigacio P> Tervezési méd

Tervezési mod

 [@ (Navigacio) > @ P> Beallitasok P> Navigacié P> Tervezési mod

Megadja az Utvonal-bedllitasokat.
1. Valasszon ki egy opciot.
2. Valassza a Mentés lehetéséget.

%05Y||2aguaZSpUSY .

Az aldbbi opcidk allnak rendelkezésre:

e Rovidebb idé (gyéri alapértelmezés): Olyan Utvonalakat tervez, amelyek bar
hosszabbak lehetnek, révidebb id6 alatt lehet ket megtenni.

¢ Kisebb tédvolsag: Olyan Utvonalakat tervez, amelyeket bar tobb idé alatt lehet
megtenni, révidebbek.

e Kevesebb Gizemanyag: Olyan Utvonalakat tervez, amelyek kevesebb tizemanyagot
igényelnek a tobbinél.

35



s0sel||eaquazspUSYy .

36

P> Navigacio P> Elkeriilések

Elkeriilések
? @ (Navigacid) » @ P Beallitasok P> Navigacio P> Elkeriilések Elkerulések

Az Autdpalyak, féutak, a Dijak és a Kompok lehetéség
Bedllitja az elkerllendd Utvonali elemeket. gyarilag kikapcsolt &llapotban van.

1. Valasszon ki egy lehetéséget.
2. Valassza a Mentés lehetéséget.

Az alabbi opciodk alinak rendelkezésre:

Megfordulasok: Elkertli a megforduldsokat.

Autdpalyak, féutak: Elkerili az autopalydkat.

Dijak: Elkertli a fizet6s utakat.

Kompok: Elkerdli a kompokat.

Telekocsi savok: Elkerili a telekocsisavokat.

Foldutak: Elkertli a foldutakat.

Egyéni elkeriilések: Bizonyos terlletek és utak elkerilése.
Egyéni elkeriilések 37. 0.



P> P> Navigacio P Egyéni elkertilések

Egyéni elkeriilések

% [@ (Navigacio) > € P> Beallitasok P> Navigacio P> Egyéni elkeriilések

Ezzel a funkciéval elkertlhet bizonyos terlleteket és Utszakaszokat. Sziikség szerint

engedélyezheti és letilthatja az egyéni elkeriléseket.

1. Vélassza az Elker(lés hozzaadasa
lehetdséget.

2. Valasszon ki egy opciot.

Az aldbbi opcidk allnak rendelkezésre:

e Kerllendé tertlet: Elkerllendd tertletet allit be.
Keriilendé teriilet hozzaadasa 38. o.

o Ut elkeriilése: Elkeriilendd utat allit be.
Keriilendé ut hozzaadasa 39. o.

FOLYTATODIK

%05Y||2aguaZSpUSY .

37



P> P> Navigacio P> Egyéni elkertilések

M Kerlilendo tertlet hozzaadasa

% @ (Navigacio) > @ P Beallitasok P> Navigacié P> Egyéni elkeriilések
P> Elkeriilés hozzaadasa P> Keriilendé teriilet

1. Vélassza ki az elkertlendé terdlet
jobb (bal) felsé sarkat. Vélassza a
Tovabb gombot.

» A B3 ikon jelenik meg a térképen.

s0sel||eaquazspUSYy .

2. Vélassza ki az elkertlendd terdlet bal
(jobb) also sarkat. Valassza a Tovabb
gombot.

O
g | P

3. Valassza a Kész lehetdséget.

38



P> P> Navigacio P Egyéni elkertilések

M Kerlilend6 Ut hozzaadasa

@ (Navigacio) > € P> Beallitasok P> Navigacio P> Egyéni elkeriilések
P> Elkeriilés hozzaadasa P> Ut elkeriilése

1. Vélassza ki az elkertilendd Utszakasz
kezdépontjat. Valassza a Tovabb
gombot.

e P A Ed ikon jelenik meg a térképen.

2. Valassza ki az Utszakasz végpontjat.
Valassza a Tovabb gombot.

3. Valassza a Kész lehetéséget.

FOLYTATODIK

30se|[eagiazspusy .

39



s0sel||eaquazspUSYy .

40

P> P> Navigacio P> Egyéni elkertilések

M Egyéni elkeruilések szerkesztése
% @ (Navigacio) > @ P Beallitasok P> Navigacié P> Egyéni elkeriilések

1. Vélassza ki a szerkesztendd teriiletet
vagy utat a listarol.

2. Valasszon ki egy elemet.

A kovetkezd elemek allnak rendelkezésre:

e Engedélyez: Az elkeriilés engedélyezésének bedllitasa.
¢ Atnevezés: Uj nevet ad meg.
o Torlés: Torol egy kivalasztott terliletet vagy utat.



PP Navigacié P> Miiholdpozicié

Miholdpozicié

% [@ (Navigacio) > @ P> Beallitasok P> Navigacié P> Miiholdpozicié

MUholdak pozicidjanak megtekintése.

30se|[eagiazspusy .

41



ozlekedés

- % @ (Navigacio) > @ P> Beallitasok P> Kézlekedés

s0sel||eaquazspUSYy

42

Bedllitja a kozlekedés funkciot.

Vdlasszon ki egy opciot.

Az aldbbi opcidk dlinak rendelkezésre:

Kozlekedés: Bekapcsolja a kozlekedés funkciot.

Kézlekedési informaci6 73. o.
Forgalmi riasztés: Bedllitja, hogy figyelmeztetést kiildjon-e, ha a forgalom késést
eredményezhet.
Automatikus Utvonal-optimalizacié: Bedllitja, hogy a rendszer hasznélja-e az
optimalizalt lehetséges Utvonalakat.
El6fizetések: Megjeleniti a jelenlegi forgalmi eléfizetések listajat.



Helyszinel6zmények

@ (Navigacio) > @ P> Beallitasok P> Helyszinel6zmények

Bedllitja az elézményadatok haszndlati modjat, vagy torli az utazasi adatokat.
Vdlasszon ki egy opciot.

Az aldbbi opcidk linak rendelkezésre:
e Utazasi adatok rogzitése: Engedélyezi, hogy a rendszer elérejelzés céljabdl rogzitse az
utazasi adatokat.
e ElGjelzett uticél-értesités: Bedllitja, hogy a rendszer felkindlja-e az elérejelzett Uti célt.
Elérejelzett uti cél 63. o.
e Az 6sszes myTrends™ hely eltavolitasa: Az ©sszes myTrends hely torlése.
e Terepi nyomkovetések torlése: A térképen megjelend terepi nyomkdvetések torlése.

%05Y||2aguaZSpUSY .

43



Névjegy

- % @ (Navigacio) > @ P Beallitasok P> Névjegy

s0sel||eaquazspUSYy

44

Vdlasszon ki egy opciot.

Az aldbbi opcidk alinak rendelkezésre:

Rendszer informacio: A rendszerinformdacidk megjelenitése.
EULA-k: A végfelhaszndldi licencszerzédések megjelenitése.
Szerzbi jogok és Kotelezettségek: Szerzéi joggal és kdtelezettségekkel kapcsolatos
informacidk megjelenitése.
Navigacios bedllitdsok visszadllitasa: A navigacios bedllitdsokat a gyari
alapbedllitésokra allitja vissza.

Alapértelmezett gyari beallitasok visszaallitasa 45. o.



Adatok visszaallitasa

Alapértelmezett gyari beallitasok visszaallitasa

‘@ (Navigacio) »> @ P> Beallitasok P> Névjegy Alapértelmezett gyéri bedllitasok visszadllitasa
Ha vissza akarja allitani az aldbbi opcidkat, tajékozddjon
Minden beallitast visszaallithat a gyari értékekre. az alabbi informaciokbol:
1. Vélassza a Navigacios beallitasok visszaallitasa elemet. ® Kezdé
2. Vélassza a Visszaallit elemet. Mentett helyek térlése 21. 0.

® Mentett helyek
Mentett helyek térlése 21. 0.
® | equtdbbiak
Legutébbiak 61. o.
® myTrips
Mentett utazasok térlése 25. o.

A gépkocsi harmadik félnek torténd atadasakor allitsa
alaphelyzetbe az 6sszes bedllitast, illetve tordlje az dsszes
személyes adatot.

30se|[eagiazspusy .

45



46



v 4 LI 4

Navigacio

Az aldbbi rész bemutatja, hogyan lehet Uti célt megadni, Gtvonalat kivalasztahi, iIIetlve kovetniaz
Utvonalat az Gti célig. Arrél is informaciét nyujt, hogyan médosithat egy Utyonalat vagy Gti célt

tkdzben.
Y

Uti cél megadasa Térképmiivelet
Keresési eszkdzok Térképeszkdzok.
Kategoria Az utvonal megvaltoztatasa.
Mentett helyek Navigécio ledllitas.
Legutébbiak. KerGléut vélasztas
myTrips... Utpontok hozzaadasa.
myTrends™ Az Utvonal szerkesztése..
Térképes bevitel Uti cél megvaltoztatasa

Az utvonal megtervezés Térképen 1évo Uti cél kivalasztasa
Utvonalak megtekintése és kivélasztésa Kozeli létesitmény keresése
A helyinformaciok megtekintése Uj ati cél megadasa......

Uti cél felé haladas ...
Az Gtvonal megtekintése
Kozlekedési informacio.




onebineN .

48

Uti cél megadasa

% @ (Navigacio) > @

Ez a rész bemutatja, hogyan lehet Uti célt megadni a navigacidhoz.
O rerehisjents megatin Vélasszon ki egy opcidt.

*

Elmmentye

Az aldbbi opcidk alinak rendelkezésre:

o KeresOkifejezés megadasa: Keresékifejezés vagy cim megadaséval allit be Uti célt.
A Keresésav hasznalata 50. o.

® Keresés a kdzelben: Kivélasztja a telepulést, amelynek a kdzelében a keresés végzendd.

A keresési teriilet médositasa 51. o.

e Menjiink haza: Az otthoni cimet &llitja be Uti célként.
Navigacié haza 8. o.

o Keresési eszkdzok: Helyet keresve allit be Uti célt.
Keresési eszkzok 53. 0.

e Elmentve: A mentett helyek listdn tarolt helyet kivalasztva allit be Uti célt.
Mentett helyek 61. 0.

® Legutdbbiak: Egy kordbbi uti cél kivalasztasaval allit be uti célt.
Legutébbiak 61. 0.

o Kategoridk: Kategdria kivélasztasaval allit be uti célt.
Kategériak 60. 0.

* myTrips: Egy mentett Utvonal kivélasztasaval allit be uti célt.
myTrips 62. 0.

Uti cél megadasa

A kijelz6s audiorendszer egyszerre csak egy navigacios
rendszerbdl tud navigaciot biztositani. Ha az egyik
rendszeren bedllit egy Uti célt, a mésik rendszeren
esetlegesen folyamatban |évé navigacié megszakad,
és az On &ltal éppen hasznélt rendszer fogja Ont az uti
céljighoz irdnyitani.

Ha megnyomija a kormanykeréken lévé
(Kezddképerny®) gombot, vélassza a Navigacio elemet,
majd a bal oldali kivalasztd gorgd gorgetésével a
kovetkezd elemek érhetdk el. A kivant elemeket a
kormanykerék gombjaival tudja kivélasztani.

Menjiink haza)

(Mentett helyek)

(Legutébbi uti cél)

Ut kézben az [ (Utvonal megszakitasa) lehetéség
elérhetd.

-
(1) (KezdSképernys) gomb
© Bal oldali kivalaszté gorgd



P> Uti cél megadasa P>

e myTrends™: A gyakran felkeresett Uti célok listajaban szereplé hely kivélasztasaval allit

be Uti célt.
myTrends™ 63. 0.

e Parancsikon hozzaadasa: Parancsikonokat ad a Hova? mentihéz.
Parancsikonok hozzaadasa 52. o.

FOLYTATODIK

opebineN .

49



onebineN .

50

P> Uti cél megadasa P>

M A Keres6sav hasznalata
% @ (Navigacio) P €) P> Keresékifejezés megadasa

A keresésavot keresékifejezés vagy cim megaddaséaval helyek keresésére hasznélhatja.
1. Adjon meg egy keresési kifejezést.

P> A keresési el6zmények a
keres®sav alatt jelennek meg.

P> Beiras kdzben az ajanlott keresési
kifejezések a keres@sav alatt
jelennek meg.

2. Valassza a Kész lehet&séget, vagy
egy javasolt keresési kifejezést.
3. Valassza ki az Uti célt a listarol.
4. Az uti célhoz vezetd Ut bedllitdsahoz
valassza az Indulds! lehetéséget.
Az utvonal megtervezése 65. 0.

1D
DDDDD,GBR

*1: A hangvezérlé rendszer angol, német, francia, spanyol és olasz nyelven ért.

A Keres6sav hasznélata

Hangutasitas hasznalata™

Kimondhatja a népszerd, kozismert helyek nevét.

A hangportal képernyén mondja ki, hogy Find

Place," aztan a hely nevét (pl. ,Honda").

Mondja ki a képernydn lévé sor szamat (pl. A1

Mondja ki, hogy ,Go" az Utvonal bedllitasahoz.
Hangutasitasok hasznélata*' 5. o.

Hangvezérelt mikodtetés*' 11. 0.

® Egy adott tipusu Uzlet kereséséhez adjon meg
kategorianevet, pl. ,mozik".

e (zlet név szerinti kereséséhez adja meg a teljes nevet
vagy a név egy részet.

® A kozelben 1évé cim kereséséhez adja meg a
hazszdmot és az utcanevet.

® Masik telepulésen Iévé cim kereséséhez adja meg a
hdzszamot, az utcanevet, a telepilést és a megyét.

® Teleplilés kereséséhez adja meg a telepulést és a
megyét.

Ha torolni szeretné a keresési el6zményeket, a navigacios
bedllitasokat allitsa vissza alapértelmezettre.
Alapértelmezett gyari beallitasok
visszaallitasa 45. o.

Modosithatja a rendezési beallitasokat.
Vélassza ki a - elemet, majd vélassza az EP
eredmények rendezése lehetéséget.



PP Uti cél megadasa P>

M A keresési terlilet médositdsa
9 (Navigécio) P> @ P> Keresés a kozelben:

Alapértelmezés szerint a rendszer az aktudlis helyhez legkdzelebbi helyeket keresi. Masik
teleplléshez vagy helyhez kdzeli helyet is kereshet.

Vdlasszon ki egy opciot.

Az aldbbi opcidk allnak rendelkezésre:

Aktiv itvonalam: Az aktudlis Gtvonal mentén keres.

Uti célom: Az aktudlis uti cél kdzelében keres.

Sajat jelenlegi pozicid: Az aktudlis hely kdzelében keres.

Masik varos: A kivélasztott varos kézelében keres.

Legutdbbi helyek: A legutobbi Uti célok egyike kdzelében keres.
Mentett helyek: Mentett hely kdzelében keres.

FOLYTATODIK

A keresési terlilet médositasa

A Aktiv utvonalam és az Uti célom mezét akkor lehet
beallitani, amikor az Utvonal aktiv.

opebineN .

51



onebineN .

52

P> Uti cél megadasa P>

M Parancsikonok hozzaadasa
% @ (Navigacié) P @ P> Parancsikon hozzaadasa

A rendszer legfeljebb 50 parancsikont tud tarolni.
Vélasszon ki egy opcidt, amelyet parancsikonként kivan felvenni.

M Parancsikonok torlése
% @ (Navigacio) » € » B » Parancsikon(ok) eltavolitasa

1. Vélassza ki a torolni kivant
parancsikont.

P> Az Bsszes parancsikon torléséhez
vélassza az Osszes kijeldlése
lehet&séget.

2. Valassza az Eltavolitds lehet&séget.

Eltavalitas




P »> Uti cél megadasa P> Keresési eszkézok

Keresési eszkozok

% @ (Navigacio) » @ P> Keresési eszkdzok

Keressen helyet uti cél bedllitdsdhoz, cim, Utkeresztez&dés, varos, markakereskedés,
koordinatak vagy telefonszam keresésével.

Valasszon ki egy opcidt.

Az aldbbi opcidk dlinak rendelkezésre:
e Cim: Cim megadésaval allit be Uti célt.
Cim keresése 54. 0.
Utkeresztezdd.ek: Utkeresztezédés keresésével éllit be Uti célt.
Hely keresése keresztezédés alapjén 55. o.
Teleplilések: Egy kozeli varost éllit be Uti célként.
Telepiilés keresése 56. 0.
Mérkakereskedések: Egy kozeli hivatalos Honda markakereskedést allit be Uti célként.
Markakereskedés keresése 57. o.
Koordinatak: Koordinatak megadaséval allit be Uti célt.
Hely keresése koordinatakkal 58. o.
e Telefonszdm: Telefonszam megadasaval allit be uti célt.
Hely keresése telefonszam szerint 59. o.

FOLYTATODIK

opebineN .

53



onebineN .

54

P »> Uti cél megadasa P> Keresési eszkézok

M Cim keresése Cim keresése

- s - — ; Hangutasitas hasznalata™
(6 (Navigacio) P> e P> Keresési eszk6zok P Cim Hangutasitassal egyszerre az egész cimet is kimondhatja.

A hangportal képernyén mondja ki, hogy Find

Adjon meg cimet uti célnak. Address" a hangutasitas képernyén, majd mondja ki a
1. Adja meg a hdzszdmot és az teljes cimet (pl. , 1-2-3-4 Main Street, London").
utcanevet. Mondja ki, hogy ,Change Country", ha meg szeretné
P> Vilassza a Keresés a kdzelben: véltoztatni az orszagot.
lehetéséget, ha mas vérosban A rendszer leforditja a cimet.
szeretne keresni. Mondja ki, hogy ,Yes", vagy egy képernyd valamely sordnak
2. Valassza a Kész lehet&séget, vagy szamat, ha megjelenik az Uti célok listdja (pl.: [« | ,7").
egy javaslatot. Mondja ki, hogy ,Go" az Utvonal beallitdsahoz.

Hangutasitasok hasznalata*' 5. o.
Hangvezérelt miikodtetés*' 11. 0.

3. Valassza ki az uti célt a listardl.
4, Az Uti célhoz vezetd Ut bedllitasahoz

valassza az Indulas! lehetdséget. A lépések sorrendje eltérd lehet a rendszerre toltott
Az utvonal megtervezése 65. 0. térképadatoktol figgden.

e tris

*1: A hangvezérl6 rendszer angol, német, francia, spanyol és olasz nyelven ért.



P »> Uti cél megadasa P> Keresési eszkézok

M Hely keresése keresztez6dés alapjan
@ (Navigacio) P €Y P> Keresési eszkozok P> Utkeresztezéd.ek

Vélassza két utca keresztezddését Uti célként.

1. Adjon meg két utcanevet.

P> Tobb betli beirdsa utan
automatikusan megjelenik az
egyezd taldlatok listdja; a
legjobban illeszked? taldlatok a
lista tetején lathatok.

2. Valassza a Kész lehetdséget, vagy
egy javaslatot.
3. Vdlassza ki a keresztez6dést a listardl.
4. Az uti célhoz vezetd Ut bedllitdsdhoz
valassza az Indulds! lehetéséget.
Az utvonal megtervezése 65. 0.

*1: A hangvezérlé rendszer angol, német, francia, spanyol és olasz nyelven ért.

FOLYTATODIK

Hely keresése keresztezédés alapjan

Hangutasitas hasznalata™

Hangutasftasok segitségével utcanevek alapjan is

kereshet Utkeresztez6déseket.

A hangportal képernyén mondja ki, hogy

,Navigation"

Mondja ki, hogy ,Find Junction” a hangutasitas

képernydén, majd mondjon ki egy varosnevet.

Mondjon ki egy 1. utcanevet, majd egy sor szdmat a

képernyérol (pl. 1.

Mondjon ki egy 2. utcanevet, majd egy sor szamat a

képernydrdl (pl. 7.

Mondja ki, hogy |4 | ,Go" az Utvonal beéllitaséhoz.
Hangutasitasok hasznalata*' 5. o.
Hangvezérelt miikédtetés*' 11. 0.

opebineN .

55



onebineN .

56

P »> Uti cél megadasa P> Keresési eszkézok

M Teleptilés keresése
% @ (Navigacio) P €) P> Keresési eszkozok P> Telepiilések

Kivalasztja az uti cél telepiilését.

1. Vélasszon telepulést.
P> Az aktudlis tartozkodasi helyéhez
kozeli telepuléseket sorolja fel.
Mas telepUlés kereséséhez
valassza a Varos és orszag
megadasa lehetdséget, majd
adja meg a telepdlés és megye
nevet.
2. Az Uti célhoz vezetd Ut bedllitdsdhoz
valassza az Indulds! lehetéséget.
Az utvonal megtervezése 65. 0.




P »> Uti cél megadasa P> Keresési eszkézok

M Mérkakereskedés keresése
@ (Navigacio) P €Y P> Keresési eszkézok P> Markakereskedések

Keressen és allitson be Uti célnak hivatalos Honda mérkakereskedéseket.
1. Valassza ki a kivant nevet a listarol.

- = P> Vilassza ki a keresésavot, és adja
- meg egy markakereskedés nevét,
| 8 HondaB 1km . s e . z
_ ha le kivanja szUkiteni a taldlatok
Honda C Sza’ma’t
# Hongan B 2. Az Uti célhoz vezetd Ut bedllitdséhoz
¥ B roncae e valassza az Indulas! lehetbséget.

Az utvonal megtervezése 65. 0.

FOLYTATODIK

opebineN .

57



onebineN .

58

P »> Uti cél megadasa P> Keresési eszkézok

M Hely keresése koordinatakkal
% @ (Navigacio) > €) P> Keresési eszk6zok P> Koordinatak

Egy helyet a szélességi és hosszusagi fokok alapjan is megkereshet. Ez hasznos lehet
geocaching esetén.
1. Vélassza a Médositas lehetdséget.

£ XX XX.XXX
By XXX XX.XXX'

2. Vélassza ki a foldrajzi szélességi
koordinatakat, majd adja meg az Uj
koordinatakat.

P> Szikség esetén valassza az E/D
lehetéséget.

3. Valassza ki a féldrajzi hosszusagi
koordinatakat, majd adja meg az Uj
koordinatakat.

P> Sziikség esetén vélassza a K/NY
lehetdséget.

4. Vélassza a Kész lehet&séget.

5. Az Uti célhoz vezetd Ut bedllitasdhoz
valassza az Indulas! lehetéséget.

Az Gtvonal megtervezése 65. 0.

Hely keresése koordinatakkal

A koordinataformatum maodositasahoz valassza a .
ikont, majd a Koordinéta formatum lehet6séget.

A Mentés lehetéség kivélasztasaval felveheti a
koordinatak helyét a mentett helyek listdjara.



P »> Uti cél megadasa P> Keresési eszkézok

M Hely keresése telefonszam szerint
@ (Navigacio) P €Y P> Keresési eszkézok P> Telefonszam

Telefonszdm megaddasaval keresi meg a kivant Uti célt.
1. Adja meg a telefonszamot.

P> Valassza a Keresés itt:
lehet&séget, és a keresési terllet
megvaltoztatdsahoz valasszon
egy masik teriletet.

2. Valassza a Kész lehetéséget, vagy
egy javaslatot.
3. Valassza ki az Uti célt a listarol.
4. Az Uti célhoz vezetd Ut bedllitdsahoz
valassza az Indulas! lehetéséget.
Az utvonal megtervezése 65. 0.

4 G 3 )
7 o 8

o

Q 00 00000 000 000

opebineN .

59



P> P> Uti cél megadasa P> Kategoridk

Kategoriak

kivalasztva keresse meg az Uti célt.

W Hely keresése kategoria szerint
% @ (Navigacio) » €Y P> Kategériak

Q) Kerevs az dnsees Kabegiridban

onebineN .

W
| #% BBBBB
B ccccc

B oooop

¥ B e

60

1. Vélasszon kategoriat.
2. Valasszon alkategoriat.
P> Ha nem jelenik meg az
alkategdria-képernyé, folytassa a
3. [épéssel.

3. Valasszon helynevet a listarol.
4. Az Uti célhoz vezetd Ut bedllitdsdhoz
valassza az Indulds! lehetéséget.
Az utvonal megtervezése 65. 0.

Kategoriak

Ez az opcid akkor lehet hasznos, ha nem tudja egy hely
pontos nevét, vagy le kivanja szlkiteni a taldlatok szamat,
amelyet egy gyakori névre kapott.



PP Uti cél megadasa P>Mentett helyek

Mentett helyek

% [@ (Navigacio) P € P> Mentett helyek

Valasszon mentett helyet Uti célként.

1. Vélassza ki az Uti célt a listarol.
B anana ] Bl 2. Az Uti célhoz vezetd Ut bedllitasdhoz
B cooss N s valassza az Indulds! lehet6séget.

! Az utvonal megtervezése 65. 0.
8 ccccc

Legutébbiak

@ (Navigacio) » €Y P Legutdbbiak

Valasszon cimet Uti célnak a legutdbbi 50 Uti célbdl allo listdbol. A legutdbbi Uti cél a lista
tetején lathato.

1. Vélassza ki az uti célt a listarol.
2. Az Uti célhoz vezetd Ut bedllitdséhoz
vélassza az Indulds! lehetéséget.
Az utvonal megtervezése 65. 0.

*1: A hangvezérl§ rendszer angol, német, francia, spanyol és olasz nyelven ért.

Mentett helyek

A mentett helyet felveheti, szerkesztheti vagy torélheti.
Mentett helyek 19. o.

Hangutasitas hasznalata™

Hangutasftasok segitségével egy mentett helyet is

hasznalhat.

A hangportal képernyén mondja ki, hogy ,Saved

Places” a hangutasitas képernyén, majd mondja ki egy

elmentett hely nevét (pl. ,Honda").

Mondja ki, hogy ,Go" az Utvonal beéllitasdhoz.
Hangutasitasok hasznalata*' 5. o.
Hangvezérelt miikédtetés*' 11. o.

Legutobbiak
Egy nemrégiben kivélasztott Uti célt torolhet. Vélassza ki a
torolni kivant uti célt, majd valassza az Informacid > - >
Torlés > Torlés lehetéséget.
A nemrégiben kivélasztott Uti célok torléséhez vélassza a
-Ikont a lista képernydn, majd valassza Az 6sszes
legutdbbi hely torlése > Torlés lehetdséget.

Hangutasitas hasznélata™

Hangutasftasok segitségével a legutdbbi Uti célokat is

kihasznalhatja.

A hangportal képernyén mondja ki, hogy Recent

Places” a hangutasitas képernyén, majd mondja ki egy sor

szamat a képernydrél (pl. L0,

Mondja ki, hogy ,Go" az Utvonal bedllitasadhoz.
Hangutasitasok hasznalata*' 5. o.
Hangvezérelt miikédtetés*' 11. 0.

opebineN .

61



onebineN .

62

P> Uti cél megadasa P> myTrips

myTrips

% @ (Navigacio) » € » myTrips

Egy elmentett Utvonal kivalasztdsaval éllitsa be az Uti célhoz vezetd utat.

| N R e

Trip 002 Trip 003

1. Vélasszon egy utazast.

Trip 001 2. Az Uti célhoz vezetd Ut bedllitdsahoz
=T valassza az Indulds! lehetéséget.
Az Gtvonal megtervezése 65. 0.
P> A fordulénkénti Gtmutatasok és
informéciok megjelenitéséhez
vélassza a Fordulolista
lehetdséget.

myTrips

Utvonalakat készithet, szerkeszthet vagy térélhet.
Mentett utazasok 22. o.



P> Uti cél megadasa P> myTrends™

myTrends™

% [@ (Navigacio) » € P> myTrends™

Vélasszon egy gyakran felkeresett helyet az uti cél bedllitdsdhoz.

1. Vélassza ki az Uti célt a listarol.

2. Az Uti célhoz vezetd Ut bedllitdsdhoz vélassza az Indulds! lehetdséget.
Az utvonal megtervezése 65. 0.

M El6rejelzett uti cél

A gépjarmi inditasakor a rendszer elérejelzi az utazasi adatai szerinti legnagyobb
valészinlségU uti célt. Ertesitési ablakban javasolja az ti célt, valamint ahhoz kapcsolodo
informacidkat jelenit meg.

Az elérejelzett Uti cél elfogaddsahoz vélassza az Indulas! lehetéséget.

myTrends™

A myTrends funkcié hasznélatdhoz allitsa az Utazasi
adatok rogzitése lehetéséget Be értékre.
Helyszinel6zmények 43. o.

Torolheti a myTrends helyet. Valassza ki az eltavolitani
kivant helyet, vélassza ki a - ikont, majd vélassza az
Eltavolitas lehetéséget.

Az 6sszes myTrends hely torléséhez vélassza a - ikont
hely kivélasztasa nélkul, majd vélassza ki a Mindent
eltavolit lehetéséget a myTrends listaképernydjén.

Elérejelzett uti cél

A funkcid hasznalatahoz éllitsa az El6jelzett uticél-
értesités lehetdséget Be értékre.
Helyszinel6zmények 43. o.

Az értesités egy bizonyos id6 elteltével az Uzenetsor-
visszajelzd listdjara keril. Az elérejelzett uti cél
megjelenitéséhez valassza ki a visszajelzét.

opebineN .

63



opebineN .

64

P> Uti cél megadasa P> Térképes bevitel

Térképes bevitel

% @ (Navigacio)

A térképet kézzel gdrgetve vélasszon ikont vagy helyet uti célként.

. 1. Atérkép kijelzéjére koppintva
valasszon ki egy pontot, utcat,
keresztez6dést vagy kategodria-ikont
a térképen.

» A vagy
@] (Navigacio) elemmel
visszatérhet a jelenlegi
pozicidhoz.
2. Az Uti célhoz vezetd Ut bedllitasdhoz
valassza az Indulds! lehetéséget.
Az Gtvonal megtervezése 65. 0.

Térképes bevitel
A térképet sajat igényei szerint testre szabhatja a e Q

@, @ @ vagy @ elemmel.

Térképmiivelet 75. 0.




Az utvonal megtervezése

A kovetkezd rész az Utvonal megtervezését mutatja be.

Valassza az Indulds! gombot.
P> A rendszer megtervezi és
megjeleniti az Utvonalat a
'! ' e térképképernyén.
5
X

I °
Y f’.‘z"’r @
Az alabbi opciodk dllnak rendelkezésre:

¢ A helyszin felfedezése: Megjeleniti az adott helyen taldlhatd dsszes EP listdjat.

Ez az opcid tébb létesitményhez is elérhetd, példaul kérhazakhoz vagy
bevasarlokdzpontokhoz.
e Utvonalak: Megjeleniti a kiilénbdzd Utvonalakat.
Utvonalak megtekintése és kivalasztasa 66. o.
¢ Informacid: Részletes helyi informéaciokat jelenit meg.
A helyinformaciok megtekintése 67. o.

Az Utvonal megtervezése

Ha az utvonal nagyon hosszu, a rendszer megtervezi az
Utvonalat az elsé navigaciés pontig, és megkezdi a
navigaciot. A rendszer ezutdn menet kdzben folytatja a
végsd Uti cél kiszamitasat.

Valassza a @ ikont a helyet kozéppontba helyezé térkép
megtekintéséhez.

onebireN .

65



onebineN .

66

P> Az Gtvonal megtervezése P> Utvonalak megtekintése és kivélasztasa

Utvonalak megtekintése és kivalasztasa

Kilonbodzé utvonalakat jelenithet meg és vélaszthat ki az uti célhoz.
1. Vélassza ki a kivant Utvonalat.

P> A vérhato érkezési idd és a megtett tavolsag minden Utvonalhoz megjelenik.
2. Valassza az Indulds! gombot.

P> A rendszer megtervezi és megjeleniti az Gtvonalat a térképképernydn.



PP Az Gtvonal megtervezése P> A helyinformaciok megtekintése

A helyinformaciok megtekintése

AAAAA 1. Valasszon ki egy opciot.

AAAAA
AAAAA,GBR

térképképernydén.

Kimdulthely

Az aldbbi opcidk allnak rendelkezésre:

Mentés: Hozzaadja az uti célt a mentett helyek listdjdhoz
Mentett helyek 19. o.

Kiinduldhely: Bedllitja, hogy mi legyen a jarmU helyzete, amikor zart térben van, vagy

nem vesz mUholdjeleket.

Ezt a funkciot akkor hasznélhatja, amikor be van kapcsolva a GPS-szimulator lehetdség.

Navigécié 34. o.
Utvonalak: Kiilénbozé ttvonalakat jelenithet meg az uti célhoz.
Utvonalak megtekintése és kivalasztasa 66. 0.
Utvonal-beallitasok: Megvaltoztatja az Gtvonalbeallitdsokat.
Navigécié 34. o.

2. Valassza az Indulds! gombot.
P> Arendszer megtervezi és
N . megjeleniti az Utvonalat a

opebineN .

67



opebineN .

68

Uti cél felé haladas

Az utvonal megtekintése

Az alabbi rész ismerteti, hogyan kdvetheti a navigaciot uti célja felé.

W Térképképerny6

Az Uti célhoz vezetd Utvonal
megtervezése utan az Utvonal
megjelenik a térképképernydn.
Navigacié kézben 7. 0.
Vezetés kdzben a rendszer valds idében
kéveti nyomon a térképen 1évé
helyzetet, és Utmutatast biztosit az
Utvonalon 1évé navigacids pontok
megkdzelitésekor.

[*300m AAAAA

© A kovetkezd Gtmutatas jelzése
© Felsorolasjelzd

© Miiszerfalak

O Sebességkorlatozast jelzd ikon

Az aldbbi opciok dlinak rendelkezésre:

o A kovetkezd navigaciojelzé kivélasztasaval visszajatszhatja a kdvetkezé mandver

o Atérkép tetején lévé szovegsavot kivélasztva a forduldlista képernydt jelenitheti meg.
Fordulélista képernyé 70. o.

o A vardlistds értesitések megtekintéséhez valassza ki az Gzenetsor-visszajelzét.
Figyelmeztetd és értesitd savok 71. 0.

o A@ ikont kivélasztva megjelenitheti a térképeszkézok ablakot.
Térképeszkdzok 76. o.

Az tvonal megtekintése

Ha a telefonja a telefonkihangosité rendszerhez van
csatlakoztatva, bejové hivés esetén a navigacios kijelzé a
bejévé hivas kijelzéjére valt.

Sebességkorlatozast jelz6 ikon

A térképen megjelenitett sebességkorlatozas eltérhet az
aktudlis sebességkorlatozastol.

A sebességkorlatozas ikon nem minden Uton

jelenik meg.

A jarmdikont vélasztva jelenitse meg a Hol vagyok?
képernyét.

Az aktudlis helyinformaciok megjelenitése
79.0.

Utkézben barmikor megallithatja jarmuvét (pl. pihenés
céljabdl, benzinkdton stb.), majd tovabbhaladhat az
Utvonalon.

Ha nem ért az Utvonal végére, a navigécio Ujraindul,
amikor beinditja a jarmuvet.

A kovetkezd Utmutatds jelzése az aldbbi esetekben nem

jelenik meg.

® Ajarmu sebessége 4,8 km/h vagy annal alacsonyabb

® A GPS-jel gyenge

® Ajarmu térképen 1évé helyzete és a jarmU aktudlis
helyzete nem egyezik



P> Uti cél felé haladas P> Az Gtvonal megtekintése

o A elemet vélasztva megszakithatja a navigaciot, és torélheti az aktualis Utvonalat.

Utvonal megszakitasa 10. o.

¢ A megjelenitett informaciok médositdsdhoz vélassza ki a térképmUszerfalakat. A

kovetkezé opciok kozul vélaszthat:

Magassag, Haladasi irany, Hely, Erkezési id6, Tavolsag, Erkezés, Erkezés célpontra,

Tav. koztes célig, Ezen keresztil:.

M Keresztez6dés nézeti képernyd

A keresztez8dés nézeti képernyd a kdzeledd Utkeresztezddés nézetét jeleniti meg,

valamint azt, hogy melyik savba kell hajtania.

2:04 du.

FOLYTATODIK

Az Utvonal megtekintése

Navigacié fordulasrdl fordulasra

A kovetkezé navigacios pont megjelenik a jarmuvezetdi
informécios feltleten.

Amennyiben az informaciok fogadasa nem megfeleld,
lehetséges, hogy a navigacié fordulasrél forduldsra nem
jelenik meg.

AAAAA

500 feet

opebineN .

69



opebineN .

70

P> Uti cél felé haladas P> Az Gtvonal megtekintése

M Forduldlista képernyd

A forduldlista képernyé fordulotél forduldig tartéd dtmutatdsokat, valamint a forduldk
kozotti tavolsagot jeleniti meg.

1. Vélassza ki a térkép tetején lévd
szOvegsavot.

2. Vélasszon ki egy fordulot annak a
térképen vald megjelenitéséhez.

M Teljes utvonal képernyd

A teIJes utvonal képernyé mngelemtl az egész Utvonalat és az aktudlis jarmUpoziciot.
: { ' 1. Vélassza ki a térkép tetején lévd
szovegsavot.

2. Vélassza a B elemet.

3. Vilassza a Teljes utvonal
megtekintése lehetdséget.

Forduldlista képernyd

Ha tobb Uti célbdl allé Utvonalon halad, a rendszer
lebontja a listat az egyes Utszakaszokra vonatkozdan. Az
adott Utszakasz tetején megjelenitett Indulas! lehet6ség
kivalasztasaval az aktudlis Utszakaszrol egy masikra
valthat.



P> Uti cél felé haladas P> Az Gtvonal megtekintése

M Figyelmeztetd és értesitd savok

Arendszer figyelmeztetései vagy értesitései egy belszo értesitésszalagon jelennek meg a
térkép kijelzéjének tetején.

M Iskolai zona kozeledési riasztasa

A rendszer az informacié fogadéasaval egy iskolai tertlet kozelségét jelz6 figyelmeztetést
mutat.

A figyelmeztetési pontig hétralévé tavolsag, a sebességkorlat, és a figyelmeztetési pontot
kozépre helyezd térképelénézet mutatdsdhoz valassza ki a sdvot.

M Parkolasra emlékeztet6 értesités

Uti céljdhoz kozelitve egy parkolasra emlékeztetd értesités jelenik meg.
Az Uti cél kdzelében lévé parkoldhelyek listdjanak mutatdsdhoz vélassza ki a savot.

FOLYTATODIK

Figyelmeztetd és értesitd savok

A figyelmeztetések vagy értesitések egy bizonyos idé
elteltével az Uizenetsor-visszajelzé listajara kertlnek.

Az Uzenetsor-visszajelz6 kivalasztasaval Ujra
megtekintheti a figyelmeztetést vagy értesitést.

Ha megjelenik az értesitési kdzpont ablaka, valassza ki az
értesitést a listardl.

opebineN .

71



onebineN .

72

PP Uti cél felé haladas P> Az Gtvonal megtekintése

W Terepi nyomkovetések megjelenitése

Ha bedllitjia, hogy megjelenjenek a terepi nyomkdvetések, vonalak sorozata (nyomjelzék)
jelzi a terepen megtett Gtvonalat.
Térképréteg 32. 0.

M A tervezett Utvonal elhagydsa

Ha elhagyja a tervezett Utvonalat, a bedllitott Uti célig az aktudlis hely és irdny alapjan a
rendszer automatikusan Ujratervezi az Utvonalat.

Ha jarmve terepszakaszon tartdzkodik, a rendszer egy pontozott vonallal jelzi a
megtervezett Utvonalhoz vezetd irdnyt.

Terepi nyomkovetések megjelenitése

Torolheti a terepi nyomkdvetéseket.
Helyszinel6zmények 43. o.
Alapértelmezett gyari beéllitasok

visszaallitasa 45. o.



P> p> Uti cél felé haladas P> Kozlekedési informacié

Kozlekedési informacio

A forgalom funkcié bedllitdsa esetén a rendszer megvizsgalja a forgalmi viszonyokat, és a
legrévidebb idére optimalizélja az Gtvonalat. Ha a navigacio soran sulyos késedelmet
okozé forgalmi karalmeény alakul ki, a rendszer gyorsabb Utvonalat keres. Ha a rendszer
taldl egyet, automatikusan megvaltoztatja az Utvonalat és megjeleniti az Ujratervezés-
értesitd sdvot a térkép kijelzéjén.

A rendszer nagy forgalmu utra navigalhat, ha nincs jobb alternativ Utvonal. A késedelem
automatikusan hozzaadddik az érkezés becsult idejéhez.

A megtakaritott id6 és elkerdlt forgalmi események megtekintéséhez vélassza ki az
Ujratervezés-értesitd savot.
P> Az eredeti Utvonal hasznalatahoz valassza az Eredeti Utvonal hasznalata lehetéséget.

M Forgalmi riasztas megtekintése

A forgalmi riasztas ablak akkor jelenik meg a térkép kijelzéjén, ha a forgalom késést
eredményezhet.

Részletes informaciok és a térkép megtekintéséhez valassza ki az ablakot.

FOLYTATODIK

Kdzlekedési informacio

Folyamatosan frissitett kozlekedési informéacidk érhetdk
el a fébb vérosi tertletekrdl.

Maodosithatja a kozlekedési informaciok bedllitasait.
Kézlekedés 42. o.

Forgalmi riasztas megtekintése

Az értesités egy bizonyos idé elteltével az lizenetsor-
visszajelz6 listajara kertl. Az értesités Ujboli
megtekintéséhez vélassza ki a visszajelzét.

opebineN .

73



onebineN .

74

P> p> Uti cél felé haladas P> Kézlekedési informacié

M Forgalmi akadalyok megtekintése manualisan
% @ (Navigacio) > @ P Kozlekedés

Megtekintheti a kozeli utakon lévé forgalmi helyzetet és akaddlyokat.
Részletes informdcidk és a térkép megtekintéséhez valassza ki a kozlekedési informécid
ablakot.

M Kozlekedési jelolések megtekintése

% @ (Navigacio) > @ P Kozlekedés P> Forgalmi térkép b Bl P Kozlekedési
jelolések magyarazata

Megtekintheti a forgalmi térképen 1évé ikonok és szinek magyarazatat.
A rendszer megjeleniti a kozlekedési jeltlések magyarazatét.



Térképmdvelet

Szabja testre a térképet, allitson be Uti célt, és mentsen el egy helyet a térképrdl.

1. Vélasszon ki egy pontot a térképen.
2. Valasszon ki egy opciot.
P> Ha be kivan allitani egy uti célr,
vagy el kivdn menteni egy helyet
a térképen, gorgesse a térképet,
és valassza ki a kivant helyet.
Mentett hely mentése
manualisan 19. 0.
Térképes bevitel 64. o.

Az aldbbi opcidk allnak rendelkezésre:
@: Kinagyit egy terlletet.
@: Lekicsinyit egy teriletet.
©): Visszatér az aktualis pozicidhoz.
©/©: Kétdimenzios nézetrdl haromdimenziés nézetre valt, és forditva.
@®: Haromdimenzios nézetben elforgatja a térképet.
@: Bedllitja a térképen megjelend adatokat.
Térképréteg 32. 0.

opebineN .

75



opebineN .

76

P> Térképmiivelet P> Térképeszkozok

Térképeszkozok

¥ @ (Navigacio) > @

Valasszon ki egy opcidt.

2:02 du. AAAAA DN
Az aldbbi opcidk alinak rendelkezésre:

e Kertléuat: Elkertlé Utvonalat tervez.
Keriiléut valasztasa 81. o.

e Szervizszolg.: Megjeleniti az Utvonal mentén taldlhato kijdratok szolgaltataslistjat.

A kijaratoknal 1évé szolgaltatasok megtekintése 77. o.

* Kovetkezik: Megjeleniti a kdzelgd szolgaltatdsokat annak az Utnak a mentén, amelyen

éppen halad.

Kozelg6 szolgaltatasok megtekintése 78. o.

o Kozlekedés: Kdzlekedési informéaciokat jelenit meg.
Kézlekedési informacié 73. o.

e Hol vagyok?: Informacidkat jelenit meg az aktudlis helyrdl.
Az aktualis helyinformaciok megjelenitése 79. o.

e Bedllitdsok: Mddositja a navigacios funkciok bedllitasait.
Rendszerbedllitasok 15. o.

Térképeszkozok

Mddosithatja a menuikonok elrendezését.
Vdlassza ki és tartsa lenyomva az ikont, majd huizza a
kivant helyre.



PP Térképmdivelet P> Térképeszkdzok

M A kijaratoknal 1évé szolgaltatasok megtekintése
@ (Navigacio) » € P> Szervizszolg.

Megtekintheti a kijaratnal elérhetd szolgaltatdsokat (pl. vannak-e tizemanyagtolté
allomdsok, éttermek stb. a kijarat kdzelében), és Uj Uti célokat vagy Utvonalpontokat adhat
a tervezett Utvonalhoz.

1. Vélasszon kijaratot.

2. Valasszon kategoridt.

3. Valasszon szolgaltatast.

B coone W@ 4. Vdlasszon ki egy opciot.

Az utvonal megtervezése 65. 0.
Utpontok hozzaadasa 82. o.

B ccccc

FOLYTATODIK

A kijaratoknal 1évé szolgaltatdsok megtekintése

Lehet&sége van a rendezési bedllitdsok modositasara.
Vélassza a . lehet&séget, vélassza az EP eredmények
rendezése elemet, majd vélasszon ki egy lehetéséget.

opebineN .

77



onebineN .

78

PP Térképmdvelet P> Térképeszk6zok

W Kozelg6 szolgaltatasok megtekintése
% @ (Navigacio) > @ P Kévetkezik

Megtekintheti a kdzelgé szolgaltatasokat annak az Utnak a mentén, amelyen éppen halad.

1. Vélasszon kategoriat.
2. Valasszon egy szolgéltatdst a listardl.
3. Valasszon ki egy opciot.
Az utvonal megtervezése 65. 0.
Utpontok hozzaadasa 82. o.

DDDDDDDDDDD kfizedéhen
B A Kbvetkezik kategéridinak testreszabasa

Megvéltoztathatja a megjelenitett kategdridkat.

1. Valassza a B elemet a
szolgaltataslista képernyén.

2. Valassza ki a Kozeli lehetéségek

elemet.

3. Valassza ki a megvdltoztatni kivant
kategoriat.

4. Vélassza ki a megjeleniteni kivant
kategoriat.

P> Sziikség esetén valasszon ki egy
alkategoriat is.

P> Vélassza az Egyéni keresés
lehetéséget, majd adja meg a
kategoriat az egyéni kategoria
|étrehozasdhoz.

Kozelgo szolgaltatasok megtekintése

Lehet&sége van a rendezési bedllitdsok modositasara.

A szolgaltataslista képernydn valassza a . elemet, az EP
eredmények rendezése elemet, majd vélasszon egy
lehetéséget.

A Kovetkezik kategoridinak testreszabésa

Megvaltoztathatja a kategoéridk sorrendjét.
Vélassza ki, és tartsa lenyomva a E % vagy % elemet,
majd helyezze &t a kategoridt a kivant helyre.



PP Térképmdivelet P> Térképeszkdzok

W Az aktudlis helyinformaciok megjelenitése
@ (Navigacio) » € » Hol vagyok?

Meger6sitheti az aktudlis helyet, cimet és legkozelebbi Utkeresztezédést.

£ 00 XXXXX

By XXX XXXKK Manes

BBBBB & ém
3 CCCCC t

Az aldbbi opcidk dlinak rendelkezésre:
e Mentés: Menti az aktudlis helyet.
A jelenlegi pozicié mentése 20. o.

e Korhazak/Renddrérsok/Uzemanyag/Autdvontatas: Korhazat, rendérérsot,
Uzemanyagtoltd allomast vagy autdmentdét keres az aktudlis hely kozelében.

Kozeli Iétesitmény keresése 87. o.

Valasszon ki egy opcidt.

Az aktudlis helyinformaciok megjelenitése

Eléfordulhat, hogy a jarmd helyzete nem jelenik meg,
amikor:

® AjarmuU terepen megy.

® AjarmU helyzetadatait nem lehet frissiteni.

Ha elhagyta a tervezett Utvonalat, a legkézelebbi
megtervezhetd Ut is megjelenik.

opebineN .

79



opebineN .

80

Az utvonal megvaltoztatasa

Navigacio leallitasa

Ledllithatja a navigaciot és eltvolithatja az Uti célt, valamint az dsszes Utpontot.
Vélassza a @ elemet.

*1: A hangvezérlé rendszer angol, német, francia, spanyol és olasz nyelven ért.

Navigacié ledllitésa

,Stop route"!
Hangutasitasok hasznalata*' 5. o.
Hangvezérelt miikédtetés*' 11. 0.



P> Az utvonal megvaltoztatasa P> Keriilé it valasztasa

Kertilout valasztasa

% @ (Navigacio) » @ P Keriil6ut (Utkézben)

Uj utvonalat tervez egy On elétt 1évé hely elkeriilésével. A rendszer lehetéség szerint Uj
Utvonalat allit 6ssze. A rendszer a lehet leghamarabb megprébdlja visszajuttatni az
eredeti Utvonalra.

M A megadott teriiletek elkerilése

Kerlléutat tehet egy meghatérozott tavolsdgra az Utvonaltdl, vagy elkertlhet bizonyos
utakat. Ez akkor lehet hasznos, ha épitési teriletre, lezart vagy rossz minéségu uthoz ér.

Vdlasszon ki egy opciot.

2:06 du.

Az aldbbi opcidk dlinak rendelkezésre:
¢ Kovetkezé kanyar kihagyasa: Uj Utvonal tervezése az Utvonal kdvetkezd forduldjanak
kihagyasaval.

e 1 km: Uj ttvonal kiszdmitasa az Utvonal kévetkezd 1 kilométeres részének kihagyésaval.
e 3 km: Uj Utvonal kiszamitdsa az Utvonal kdvetkezé 3 kilométeres részének kihagyasaval.
e 8 km: Uj Utvonal kiszdmitasa az Utvonal kdvetkezd 8 kilométeres részének kihagyésaval.

*1: A hangvezérlé rendszer angol, német, francia, spanyol és olasz nyelven ért.

Kertl6ut vélasztasa
Detour"™
Hangutasitasok hasznalata*' 5. o.
Hangvezérelt miikédtetés*' 11. 0.

Ha az aktudlis Utvonal az egyetlen lehetséges Utvonal,
eléfordulhat, hogy a rendszer nem tervez kerdil6t.

A megadott terlletek elkertlése

Kovetkezd uti cél kihagyasa

A koévetkezé Utpont dtugrasaval Uj Utvonalat tervez.
Ez az opcio akkor érheté el, ha tobb Uti célbdl allo
Utvonalon halad.

opebineN .

81



onebineN .

82

P> »> Az Gtvonal megvaltoztatasa P> Utpontok hozzaadasa

Utpontok hozzaadasa

Vegyen fel Utpontokat (pihendket) az uti célhoz vezeté Utvonalon.

Inelubis!

1. Utkdzben vélasszon ki egy keresési
maodszert Uj Uti cél vagy Utpont
hozzdadasahoz.

Uti cél megadasa 48. 0.

2. Valasszon ki egy helyet. Valassza az
Indulds! gombot.

3. Valassza a Hozzdadas kovetkezd
megalloként vagy az Aktiv
utvonalhoz adés elemet.

P> A hely kdvetkezé Utpontként vald

bedllitdsdhoz vélassza a
Hozzaadas kovetkezd
megalléként lehetdséget.
A rendszer automatikusan
Ujratervezi az Utvonalat, és
megjeleniti azt a térkép
képernydn.

P Az Aktiv itvonalhoz adas elem

vélasztasa esetén folytassa a 4. és 5.

lépéssel.

4. Valassza ki, és tartsa nyomva a &,
vagy & elemet, majd helyezze 4t az

uti célt a kivant helyre.
5. Valassza az Indulds! gombot.
P> Arendszer automatikusan
Ujratervezi az Utvonalat, és
megjeleniti azt a térkép
képernydn.

Utpontok hozzdadésa

Utpont hozzéadasa esetén a rendszerek egy kis idére
van szliksége az érkezési id6 frissitéséhez.

Az Uj Gtvonal inditasa lehetéséget vélasztva dllitsa be a
helyet Uj uti célként.
A Hozzdadas utolsé megalldként lehetdséget valasztva
adja meg az Utvonal végén Iévé helyet.

Uj ati cél megadasa 89. o.



P> P> Az ttvonal megvaltoztatasa P> Az Gtvonal szerkesztése

Az utvonal szerkesztése

Az Utvonalon Uti célokat szerkeszthet, és az Utvonalat elmentheti kedvenc utazasaként.

m Uti célok ujrarendezése
% (Navigacio)

1. Vélassza ki a térkép tetején 1évd
szbvegsavot.

2. Vélassza a B elemet.

3. Valassza az Uti célok szerkesztése
lehetdséget.

P sbiok s 4. Vélassza ki, és tartsa nyomva a &, &=
/ T vagy & elemet, majd helyezze 4t az
uti célt a kivant helyre.

P> Uj hely hozzaadéasahoz vélassza ki
az Uti cél hozzaadasa
lehetéséget.

5. Nyomja meg a ey gombot.

P> A rendszer automatikusan

Ujratervezi az Utvonalat.

FOLYTATODIK

opebineN .

83



onebineN .

84

P> P> Az ttvonal megvaltoztatasa P> Az Utvonal szerkesztése

m Uti cél torlése
(6 (Navigacio)

Eltavalitas

. Valassza ki a térkép tetején lévé

szOvegsavot.

. Vélassza a [ elemet.
. Vélassza az Uti célok szerkesztése

lehetdséget.

. Vélassza a B elemet.
. Vélassza az Uti célok eltavolitasa

lehetdséget.

. Valassza ki a toroIni kivant helyet.

P> Az Bsszes Uti cél torléséhez
valassza az Osszes kijelolése
lehetéséget.

. Valassza az Eltavolitas lehetdséget.
. Nyomja meg a gaex gombot.

P> A rendszer automatikusan
Ujratervezi az Utvonalat.



P> P> Az ttvonal megvaltoztatasa P> Az Gtvonal szerkesztése

M Az aktualis Utvonal elmentése
C@ (Navigacio)

Az aktudlis Utvonalat hozzdadhatja a myTrips listéhoz

1. Vélassza ki a térkép tetején 1évd
szbvegsavot.

. Vélassza a B elemet.

w N

»H

. Adjon meg egy nevet.
. Valassza a Kész lehetdséget.

wn

. Vélassza az Utvonal mentése elemet.

Az aktudlis Gtvonal elmentése

Az elmentett utazast a myTrips képernydn hasznalhatja.
myTrips 62. 0.

A myTrips képernydn az aktualis Utvonalat is elmentheti.
Valassza ki a @ ikont az Utvonaltervezé térképen, majd
valassza ki a myTrips lehetéséget. Valassza a Mentés
lehetéséget.

opebineN .

85



opebineN .

86

Uti cél megvaltoztatasa

Térképen lévé uti cél kivalasztasa

A térképen egy hely kivalasztasval adjon meg Uj uti célt.

1. A térképen valasszon ki egy
tetsz6leges pontot, utcat,
keresztez8dést vagy kategodriaikont.

2. Valassza az Indulas! gombot.

3. Valasszon ki egy opciot.

Az aldbbi opcidk alinak rendelkezésre:

Uj utvonal inditasa: A helyet Uj Uti célként allitja be.
Hozzaadas kdvetkezd megalldként: A helyet a kdvetkezd Utpontnak allitja be.
Hozzaadas utolsé megalldként: A helyet utolsé uti célként adja meg.
Aktiv itvonalhoz adas: A helyet Utpontként éllitja be, és szerkeszti az Utvonal Uti
céljainak sorrendjét.

Utpontok hozzéadasa 82. o.



P> »> Uti cél megvaltoztatasa P>Kozeli létesitmény keresése

Kozeli létesitmény keresése

@ (Navigacio)

Koérhazat, rendérérsot, Gzemanyagtoltd dllomast vagy autdmentdt kereshet az aktudlis
hely kozelében.

1. Valassza ki jarmUve ikonjat.

P> Az aktudlis helyet, cimet és
legkozelebbi Utkeresztezédést is
megerdsitheti.

2. Gorgessen a mend aljara, majd
valasszon ki egy kategodriatipust.

3. Valasszon ki egy helyet.
4. Vélassza az Indulds! gombot.

FOLYTATODIK

Kozeli létesitmény keresése

A térkép kijelzéjén lévé o ikon kivalasztasaval, majd a
Hol vagyok? elem kivélasztasaval is kereshet kozeli
|étesitményeket.

opebineN .

87



onebineN .

88

P »> Uti cél megvaltoztatasa P>Kozeli Iétesitmény keresése

5. Valasszon ki egy opciot.

Az alabbi opciodk alinak rendelkezésre:
¢ Uj utvonal inditasa: A helyet Uj Uti célként allitja be.
e Hozzaadas kovetkezé megalloként: A helyet a kovetkezd Utpontnak éllitja be.
e Hozzdadas utolsé megalldként: A helyet utolsd uti célként adja meg.
e Aktiv itvonalhoz adés: A helyet Utpontként allitja be, és szerkeszti az Utvonal Uti
céljainak sorrendjét.
Utpontok hozzaadasa 82. o.



P> Uti cél megvaltoztatasa P> Uj ati cél megadasa

Uj uti cél megadasa
% @ (Navigacio) > @

Az Uti cél meniképernydvel Uj Uti célt adhat meg, akér Utkdzben is.
O, eehipies megatic K 1. Valasszon egy keresési modszert az
Uj uti cél megadasara.
Uti cél megadasa 48. 0.
2. Adja meg a helyet, majd valassza az
Indulas! gombot.

3. Valasszon ki egy opciét.

Az alabbi opciodk dllnak rendelkezésre:
« Uj utvonal inditasa: A helyet Uj Uti célként éllftja be.
Hozzdadas kovetkezd megalldként: A helyet a kdvetkezd Utpontnak éllitja be.
Hozzdadas utolsé megalloként: A helyet utolsé Uti célként adja meg.
Aktiv Utvonalhoz adds: A helyet Utpontként éllitja be, és szerkeszti az Utvonal Uti
céljainak sorrendjét.

Utpontok hozzaadasa 82. o.

opebineN .

89



90



Hibaelharitas

Hibaelharitas ..., 92
Térkép, hang, uti célok megaddsa.
Kozlekedés..

Navigécio, Utvonaltervezés
Frissités, lefedettség, térképhibak ..
Kijelz, tartozékok.......

Egyéb kérdések




seaeyReqIH .

92

Hibaelharitas

Térkép, hang, uti célok megadasa

Az inditasi megerdsités képernyd jelenik meg az autd
minden egyes elinditasakor.

A navigacios rendszer magétol Ujraindul (visszatér a
nyitoképernydre).

Hogyan adhatok meg Uti célt, ha egy varos vagy utca

nem taldlhaté?
Hogyan torélheték a mentett helyek?

Nem hallom a navigécios rendszer hangjat.

Ez teljesen normélis. Az inditasi megerdsités képernyd emlékezteti Ont és a vendég
sof6roket a navigacios rendszer biztonsagos hasznélatara.
Az Ujrainditas szélséséges hdmérséklet vagy a goréngyods utak okozta razkodas miatt
kovetkezhet be, és nem feltétlendl jelent hibat. Ha ez gyakran eléfordul, keresse fel a
markaszervizt.
Probalja meg kozvetlenll a térképrél kivalasztani az Uti célt.
Térképes bevitel 64. 0.
1. Valassza a [@ (Navigacio) > €9 > Mentett helyek > B > Mentett helyek torlése
lehetdséget.
. Valassza ki a toréIni kivadnt mentett helyeket.
. Valassza a Torlés lehetéséget.
Vélassza a Torlés lehetdséget.

AW N

e A hangerét a hangnavigacio alatt a hangerészabalyzé gombbal tudja bellitani.
Nyomja meg a [ gombot. Valassza az Altalanos beallitasok > Rendszer >
Rendszerhangerdk elemet.

Ha a Navigdcio irdnyitassal bedllitds hangereje alacsony, dllitsa feljebb.



P> Hibaelharitas P> Kozlekedés

Kozlekedés

A kodzlekedési adatok hianyoznak, vagy nem
megfeleléen jelennek meg. Mi lehet a hiba?

Ellendrizze a kdvetkezot:

o Akozlekedési informéciokhoz tiszta jelre van szikség. Ha a jelersség gyenge,
eléfordulhat, hogy a forgalmi adatok nem elérheték.

e Ellendrizze, hogy a kdzlekedés funkcié be van-e kapcsolva.

Kozlekedés 42. o.

e | ehetséges, hogy dtmeneti miszaki probléma merlt fel a vérosi terdilet
kozlekedésiadat-szolgéltatojanal. A Honda gépkocsikkal foglalkozé Ggyfélszolgalatnal
érdeklédhet az esetleges hibakrol.

A Honda gépkocsikkal foglalkoz6 ligyfélszolgalatanak elérhet6sége 100. o.

e Ha a probléma tovébbra is fennall, kérjen segitséget a hivatalos Honda
markakeresked&tdl.

o A kozlekedési informdciok csak bizonyos tertleteken érhetdk el.

seyeyseqiy .

93



seaeyReqIH .

94

P> P> Hibaelharitas P>Navigacio, Utvonaltervezés

7 e

Navigacio, utvonaltervezés

A navigdacios rendszer nem arra iranyit, amerre én
szeretnék menni, vagy amerre a tobbi navigacios
rendszer irdnyitana.

Az aktudlis utca nem jelenik meg a térkép képernydén.
A jarmU helyzetét jelzé ikon nem kdveti az utat.

Hogyan akadélyozhatom meg, hogy a térkép menet
kozben elforduljon?

Egyes esetekben né a kijelzett ,érkezési idd”, bar
kdzeledek az uti célhoz.

Ugy ttinik, hogy valtozik a tengerszint feletti magassag
értéke (amely az aktudlis helyzet megjelenitésekor
lathatd), valéjdban azonban nincs szé errdl.

A tengerszint feletti magasség nem jelenik meg az
,aktudlis helyzet” képernyén.

A navigaciés rendszer az optimalis Utvonalat prébalja meg létrehozni. Médosithatja az
Utvonal tervezéséhez hasznalt Utvonal-beéllitasokat.
Tervezési méd 35. 0.

A térképadatbazist folyamatosan fejlesztik és frissitik.

e Ellendrizze, hogy a (mUszerfalon taldlhatd) GPS-antenna nincs-e ledrnyékolva. A legjobb
vétel érdekében tavolitsa el a miszerfalon taldlhato targyakat, pl. radarérzékeléket,
mobiltelefonokat vagy nem rogzitett targyakat.

o Az ablak fémes szinezése vagy egyéb, utdlag vasarolt készllékek zavarhatjak a GPS-
vételt. Forduljon méarkakereskeddjéhez.

GPS 98. 0.

1. Valassza a [8] (Navigacio) > € > Beallitasok > Térkép és jarmii > Térképnézet
lehetdséget.

2. Ellendrizze, hogy a Térképnézet Menetirdnyba vagy 3D lehetéségre van-e bedllitva.

3. Vélassza az Eszak felé lehetéséget, majd a Mentés elemet.

Az érkezési id6t” az egyes utakon érvényes sebességkorldtozésok alapjan szamitja ki a
rendszer. A kozlekedési viszonyoktdl fliggéen a rendszer kordbbi vagy késébbi ,érkezési
idét" szamithat ki.

Ez teljesen normalis. A tengerszint feletti magassag +30 m-es eltérést mutathat a GPS-
szamitasi hibak miatt.

GPS 98. 0.
A tengerszint feletti magasség csak akkor lathatd, ha a GPS-antenna legaldbb négy
mUholdtdl vesz jelet. Prébaljon nyilt terepre hajtani a jarmdvel. A tengerszint feletti
magassag akkor sem jelenik meg, ha a kiszdmitott tengerszint feletti magassag nulla vagy
a tengerszint alatt van.



P> P> Hibaelharitas P> Frissités, lefedettség, térképhibak

Frissités, lefedettség, térképhibak

A telepilésem nem részletesen feldolgozott tertileten van. A térképadatbazist folyamatosan fejlesztik és frissitik.

Eurépan kivil is mdkodik a navigacios rendszer? A rendszer a kdvetkezé orszagokhoz biztosit térképeket: Albania, Andorra, Ausztria,
Azori-szigetek, Baledr-szigetek, Belarusz, Belgium, Bosznia-Hercegovina, Bulgaria, Ciprus,
Csatorna-szigetek, Csehorszag, Dania, Egyesiilt Kirdlysag, Esztorszag, Finnorszag, Francia
Guyana, Franciaorszdg, Gibraltar, Gorégorszag, Guadeloupe, Hollandia, Horvatorszag,
frorszag, Izland, Kanari-szigetek (Gran Canaria/Tenerife), Lengyelorszag, Lettorszag,
Liechtenstein, Litvania, Luxemburg, Maceddnia, Madeira, Magyarorszag, Malta, Man,
Martinique, Moldova, Monaco, Németorszag, Norvégia, Olaszorszag, Portugalia,
Réunion, Romania, Saint Barthélemy, San Marino, Spanyolorszag, Svéjc, Svédorszég,
Szerbia/Montenegré/Koszovo, Szlovékia, Szlovénia, Torokorszag és Ukrajna.

Mas orszagokban nem fog mukddni a rendszer.
Térkép lefedettsége 100. 0.

Kijelz6, tartozékok

A kijelz6 halvanyan jelenik meg, ha nagyon hideg Ez teljesen normélis. A kijelz& néhdny perc mulva fényesebb lesz.
idében inditjdk be az autét.

seley[oeqiH .

95



seaeyReqIH .

96

P> Hibaelharitas P> Egyéb kérdések

Egyéb kérdések

Az 6ram gyakran egy oraval elére vagy hatra valt.

Hogyan véltoztathatom meg a felllet nyelvét?

Az érabeallitdst automatikusan frissiti a rendszer a GPS-pozicidja alapjan. Ha idézona
hatéranak koézelében halad, akkor ennek oka valészintleg az automatikus frissités.

Nyomja meg a .8 gombot, majd vélassza az Altalanos beallitasok > Rendszer > Nyelv
lehetéséget.

Vaélassza ki a rendszernyelvként bedllitani kivant nyelvet.

Tovébbi informaciot a kezelési kézikonyvben taldl.



Egyéb tudnivaldk

Rendszerkorlatozasok Jogi informaciok
GPS... Végfelhasznaldi licencszerzédés

Cim kiszdmitasa.
Adatbézis
Ugyfélszolgala
Hibaelhéaritas..
Frissités beszerzése navigacios rendszerhez
A Honda gépkocsikkal foglalkozo
Ugyfélszolgélatanak elérhetésége
A mérkakereskedd felkeresése
Térkép lefedettsége.
Kozlekedési informac




A91eAlupnl q463 .

98

Rendszerkorlatozasok

GPS

A GPS-muholdaktol kapott jelek rendkiviil
gyengék (egy helyi FM radidallomas
jelerésségének a milliomod része), az
antennanak pedig akadalymentesen ra kell
|&tnia az égboltra. A GPS-antenna a
mUszerfalban taldlhato. A jel vételét kdnnyen

megszakithatjak vagy zavarhatjak a kovetkezék:

e Azelsé vagy oldalsé ablakok fémes
szinezése

® Bolcsdbe helyezett vagy nem rogzitett
mobiltelefonok, PDA készllékek vagy egyéb
elektronikus készulékek a mUszerfalon

® A navigacids egység kdzelében felszerelt
taviranyitasu motorinditok vagy rejtett
jarmukaovetd rendszerek

® A navigacios egység kozelében felszerelt
elektronikus audiokészilékek

e [k, magas épuletek, az autdpalyan 1évd
felljarok, alagutak vagy elektromos
légvezetékek

A GPS rendszert az EgyesUlt Allamok Védelmi
Minisztériuma Uzemelteti. A GPS biztonsagi
okokbol bizonyos mértékig pontatlan, amit a
navigdciés rendszernek folyamatosan
kompenzalnia kell. Ez alkalmanként akar tébb
szaz méteres poziciondlasi hibdkat okozhat.

Cim kiszamitasa

Az uti cél ikon csak az uti cél hozzavetéleges
helyét mutatja. Ez akkor kdvetkezik be, ha a
lehetséges cimek szdma eltér a tdmbben lévé
tényleges cimek szamatol. Példaul az 1425-0s
hdzszadmot a 100 lehetséges cimmel
rendelkezé (mivel az 1500-as tdmb koveti)
1400-as tdmbben a tdmb negyedénél fogja
megjeleniteni a rendszer. Ha a tdmbben
valdjaban csak 25 cim van, az 1425-0s hdzszam
tényleges helye a tdomb végénél van.

Adatbazis

A digitélis térképadatbazis azon éllapotot
mutatja, amely a gyartast megel6zé
idészakban az egyes helyeken fennallt. Ennek
megfeleléen eléfordulhat, hogy az adatbézis
pontatlan vagy nem teljes adatokat vagy
informaciot tartalmaz az idé mulasa, az
Utépitések, a kdrilmények megvaltozasa vagy
egyéb okok miatt.

Példaul bizonyos helyek/tereppontok
hidnyozhatnak az adatbazisban valo keresés
soran, mivel a nevet elirtdk, a helyet nem
megfeleld kategodridba tették, vagy a hely/
irdnypont még nem szerepel az adatbazisban.
Ezigaz lehet a rend6rérsdkre, korhazakra és
egyéb kozintézményekre is. Ne hagyatkozzon a
navigacios rendszerre, ha rendészeti vagy
korhdzi szolgéltatasokra van sziiksége. Mindig
ellendrizze a helyi informéacidforréasokat.



P> Rendszerkorlatozasok P> Adatbazis

Az adatbazis nem tartalmazza, nem elemzi,

nem dolgozza fel, nem veszi figyelembe és

nem tUkrozi a kdvetkezd

informacidkategoridkat:

e Kornyék mindésége vagy biztonsdgossaga

e NépsUrlség

e Rendészet elérhetdsége vagy kdzelsége

e Vészhelyzeti, mentési, orvosi vagy egyéb

segitség

Epitkezési munkak, zonak vagy veszélyek

o Ut és savlezarasok

e Jogi korldtozasok (mint példaul kdzut tipusa,
suly-, teher-, magassag- és
sebességkorlatozasok)

o Utlejtése vagy emelkedése

¢ Hid magassaga/szélessége, sulykorlatozasok
vagy egyéb korlatozasok

e Kozlekedési infrastruktira biztonsagossaga

e Kulonleges események

e Utburkolat jellemzé&i vagy allapota

A fejleszték mindent elkovetnek azért, hogy az
adatbézis pontos legyen. A felhasznald altal
észlelt pontatlansagok szama annal nagyobb,
minél hosszabb ideig haszndlja a rendszert
frissitett adatbazis beszerzése nélkul.
Frissités beszerzése navigacios
rendszerhez 100. 0.

Nem vallalunk felel¢sséget a programban
szereplé barmely hiba eredményeként vagy a
fentiekben nem emlitett allapotok
valtozasaibdl adddo baleset bekdvetkezéséért.

%0[eAlupn] G463 .

99



A91eAlupnl q463 .

100

Ugyfélszolgalat

Hibaelharitas

Ha olyan hibat észlel, amelyet nem tud
megoldani, kérjen segitséget a kdvetkezd
forrasokbol:
® A navigacios rendszerrel kapcsolatos hibak
esetén:
Hibaelharitas 92. o.
A markakereskedétdl is segitséget kérhet.
e Forgalommal kapcsolatos hibak esetén:
Kézlekedés 93. o.
® Az adatbazissal vagy helyekkel/
tereppontokkal kapcsolatos hibak
jelentéséhez:
Hivja a Honda gépjarmvekkel foglalkozd
Ugyfélszolgalatat.

Frissités beszerzése navigacios
rendszerhez

A Honda folyamatosan frissiti a navigacios
rendszert. A navigacios rendszer altalaban
évente frissil. A gépjarmUve szaméra
rendelkezésre all6 programfrissitéssel
kapcsolatos tovabbi informacidkért 1épjen
kapcsolatba Honda markakereskedd&jével.

A Honda gépkocsikkal foglalkozo
lgyfélszolgalatanak
elérhetésége

Forduljon a méarkakeresked6hoz.

A markakeresked6
felkeresése

Ha olyan kérdése van, amelyet nem tud
megoldani az elérhetd forrasokkal, vegye fel a
kapcsolatot a markakereskedével. Hatarozza
meg a konkrét problémét (pl. a hiba akkor
fordul elé, amikor egy adott cimet ad meg, egy
bizonyos Uton halad, vagy csak amikor hideg
van), hogy a szerviztanacsad6 a megoldas
érdekében a gyarhoz fordulhasson.

Legyen turelmes, el6fordulhat, hogy a
szerviztanacsadd nem rendelkezik pontos
informacidkkal a konkrét problémardl.

Térkép lefedettsége

A navigécios rendszer a kovetkezd
orszagokhoz biztosit térképes lefedettséget:
Albdania, Andorra, Ausztria, Azori-szigetek,
Baledr-szigetek, Belarusz, Belgium, Bosznia-
Hercegovina, Bulgéria, Ciprus, Csatorna-
szigetek, Csehorszag, Dénia, Egyesult Kirdlysag,
Esztorszag, Finnorszag, Francia Guyana,
Franciaorszég, Gibraltar, Gorogorszag,
Guadeloupe, Hollandia, Horvatorszég, lrorszag,
Izland, Kanari-szigetek (Gran Canaria/Tenerife),
Lengyelorszag, Lettorszég, Liechtenstein,
Litvania, Luxemburg, Maceddnia, Madeira,
Magyarorszag, Mélta, Man, Martinique,
Moldova, Monaco, Németorszag, Norvégia,
Olaszorszag, Portugalia, Réunion, Romania,
Saint Barthélemy, San Marino, Spanyolorszag,
Svéjc, Svédorszag, Szerbia/Montenegré/
Koszovo, Szlovakia, Szlovénia, Térokorszag és
Ukrajna.

Kozlekedési informacio

Folyamatosan frissitett kdzlekedési informéaciok
érhetdk el a fébb vérosi terlletekrdl.



Jogi informacidk

Végfelhasznaloi
licencszerz6dés

A jarmUhoz vasérolt informacids/szérakoztatd
rendszer navigaciés megoldast (,Navigacios
megoldas”) tartalmazhat. A Navigacios
megoldésba épitett szoftver (a ,Szoftver”) a
navigaciés megoldas szolgaltatdjanak vagy
lednyvallalatainak (egydttesen:
,Navigacidszolgaltatd”) tulajdona. A Navigacios
megoldésba épitett vagy kulon letoltott
térképadatok (a , Térképadatok”) a
Navigdcidszolgaltatd tulajdondt képezik, vagy a
HERE North America LLC és/vagy partnerei
(,HERE"), illetve egy masik harmadik fél
tulajdonaként vannak a Navigaciészolgéltatd
szamdra szerz6désbe adva. A
Navigacioszolgaltatd tovabba tulajdonol vagy
harmadik fél szolgaltatoktol licencel a
Navigacids megoldasba esetlegesen
bedgyazott vagy kuldnalléan letdltott
informacidkat, forgalmi adatokat, szévegeket,
képeket, grafikakat, fényképeket, hang- és
videotartalmakat, képeket, valamint egyéb
alkalmazasokat és adatokat (,Egyéb tartalom”).
A Térképadatok és az Egyéb tartalom egyuttes
megnevezése a ,Tartalom”. A Szoftver és
Tartalom (egyUttesen a ,Navigacioszolgaltatoi
termékek”) szerz6i jogi torvények és
nemzetkdzi szerzéijogi egyezmények védelme
alatt dlinak. A Navigécioszolgéltatoi termékeket

szerz6désbe adjék, nem eladjék. A Szoftver
szerkezete, rendszerezése és kédja a
Navigacidszolgaltatod és/vagy kilsé szolgaltatdi
értékes Uzleti titkai. A Navigacioszolgaltatdi
termékeket a jelen Licencszerz6dés hatélya
alatt szolgaltatjak, és a kdvetkezd, egyfeldl a
Végfelhasznald (,On” vagy ,Oné”), masrészt a
Navigacidszolgaltatd, valamint annak
licencaddi és kapcsolt véllalkozasali, illetve azok
licencaddi éltal elfogadott feltételek
vonatkoznak rajuk. A Navigacidszolgaltatd
licencaddi (beleértve azok licencadoit,
szolgaltatoit, értékesitd partnereit, beszallitoit
és leanyvéllalatait) kozvetlen és célzott
kedvezményezett harmadik felek, akik a jelen
Szerz&dés megsértése esetén kdzvetlendl
érvényesithetik jogaikat On ellen.

FONTOS: A NAVIGACIOS MEGOLDAS VAGY
TARTALOM MEGVASARLASA ES HASZNALATA
ELOTT FIGYELMESEN OLVASSA EL JELEN
LICENCSZERZODES TELJES SZOVEGET. A
NAVIGACIOS MEGOLDAS VAGY TARTALOM
MEGVASARLASAVAL, TELEPITESEVEL,
MASOLASAVAL VAGY EGYEB MODON
TORTENO FELHASZNALASAVAL KIJELENTI,
HOGY ELOLVASTA JELEN LICENCSZERZODEST,
ES ELFOGADJA ANNAK FELTETELEIT.

M A licencre vonatkozo felhasznalasi
feltételek

A jelen Szerzédés feltételei szerint a
Navigécidszolgaltatd egy korlatozott, nem
kizarélagos licencet biztosit a vonatkozd
Navigéciészolgaltatdi termék hasznalatdhoz.
Beleegyezik, hogy a vonatkozd
Navigdcidszolgaltatdi terméket kizardlag
személyes célra, illetve adott esetben vallalkozasa
belsé tevékenységei sordn haszndlja fel, és nem
szolgéltatéirodai tevékenység, idében
megosztott hasznélat, viszonteladas vagy
hasonlo tevékenység céljabol. Beleegyezik, hogy
a Navigdcids megoldast nem reprodukalja,
archivélja, masolja, médositja, nem fejti vissza,
illetve nem készit szarmazékos alkotasokat annak
semmilyen részérél sem, tovabba a kotelezd
jogszabélyok dltal megengedett célon kivll
semmilyen formaban sem tovabbitja vagy
forgalmazza azt. A Navigécidszolgéltatd tovabba
fenntartja a jogot, hogy megsziintesse barmilyen
kiilsé beszallto altal szolgéltatott Tartalom
nyUjtasat, amennyiben az emlitett beszallitd
megsziinteti a tartalom szolgéltatasat, vagy a
Navigécidszolgaltatd és a beszallitd kozotti
szerz6dés barmilyen okndl fogva megszUnik.

FOLYTATODIK

%0[eAlupn] G463 .

101



A91eAlupnl q463 .

102

P> Jogi informaciok P> Végfelhasznaloi licencszerzédés

Korlatozasok. On nem hasznélhatja a
Navigdcioszolgaltatdi termékeket semmilyen
jarmlvekre telepitett, azokhoz egyéb modon
csatlakoztatott vagy azokkal kommunikald
termékkel, rendszerrel és alkalmazassal,
amelyekalkalmasakiranyitasra, flottavezérlésre,
valamint olyan hasonlé alkalmazasokkal,
amelyekben a Tartalmat egy irdnyité kdzpont
hasznalja jarmdvek irdnyftasara, kivéve, ha a
Navigacidszolgaltatd azt kifejezetten
engedélyezte, az el6z6 bekezdések korldtozasa
nélkul. Tovabbd, A Navigacidszolgaltatdi
termékek barmilyen személy vagy harmadik fél
szémdra torténd bérbe vagy lizingbe adasa
tilos.

Beleegyezik, hogy teljes felelésséget vallal a
Szoftver hasznalata soran végzett
tevékenységéért és a kapcsolodd tartalmakért,
valamint az ezekbdl fakadd barmilyen
kovetkezményért. Beleegyezik, hogy a
Szoftvert kizarélag térvényes, megfeleld,
valamint a jelen Szerzédésnek, tovdbba
barmely vonatkozo irdnyelvnek és elSirdsnak
megfelels célokra hasznélja. On beleegyezik,
hogy a Szoftver haszndlata alatt, példaként, és
nem korlatozasként, nem teszi a kovetkezdket:
o tartalom szabadalmat, védjegyet, szerzéi
jogot, Uzleti titkot vagy barmilyen egyéb fél
tulajdonosi jogat sérté modon torténd
feltoltése, postazasa, e-mail-ben torténd
elkildése, dtruhazasa vagy egyéb mdédon

elérhetévé tétele, kivéve, ha On a
jogtulajdonos, vagy a tulajdonos
felhatalmazésaval rendelkezik az érintett
Tartalom kozzétételére vonatkozdan;

e aSzoftvervagy egyéb tartalom torvénytelen
vagy jogtalan célra torténd hasznalata;
illetve

o virusok, féregprogramok, hibak, tréjai
falovak vagy barmilyen kartékony jellegU
elem tovabbitasa.

Ha On az Amerikai Egyesilt Allamokon kivill
tartozkodik, beleegyezik, hogy minden, az On
tartdzkodasi helyén vagy az On
webkiszolgalodja tertiletén érvényes, az online
magatartassal és elfogadhaté tartalommal
kapcsolatos térvénnyel, szabdlyzattal és
irdanyelvvel egylttmUikodik, beleértve az
Amerikai Egyesiilt Allamokba vagy a
tartdzkodasi orszagaba exportalt adatokrdl
520616 torvényeket is.

Nincs garancia. A Navigaciészolgéltatoi
termékeket jelenlegi allapotukban nyuijtjuk, On
pedig beleegyezik, hogy a sajat felel6sségére
hasznalja 6ket. A Navigaciészolgaltato és
licencaddi (beleértve azok licencadait,
szolgaltatoit, értékesité partnereit, beszallitoit
és leanyvéllalatait) nem vallalnak semmilyen
térvénybdl vagy mas modon fakadd kifejezett
vagy vélelmezett garanciat, kijelentést vagy
jotallast, korlatozas nélkul beleértve a tartalmat,

mindséget, pontossagot, teljességet,
hatékonysagot, megbizhatdséagot,
értékesithetéséget, egy bizonyos célra vald
alkalmassagot, hasznossagot, a
Navigdcidszolgéltatdi termékekbdl nyert
hasznot vagy eredményt, illetve hogy a
Tartalom vagy kiszolgélé megszakitasok vagy
hibdk nélkil fog mdkaddni. A
Navigacidszolgaltatdi termékek kizardlag
kiegészitd utazdeszkdzokként hasznalandodak,
irdny, tavolsag, hely vagy tereprajz pontos
mérésére nem hasznélhatok. A
NAVIGACIOSZOLGALTATO NEM VALLAL
GARANCIAT A TERKEPADATOK VAGY EGYEB
TARTALOM PONTOSSAGAERT VAGY
TELJESSEGEERT.

Garancia elharitasa. A
NAVIGACIOSZOLGALTATO ES LICENCADO
(BELEERTVE AZOK LICENCADOIT, SZOLGALTATOIT,
ERTEKESITO PARTNEREIT, BESZALLITOIT ES
KAPCSOLT VALLALKOZASAIT), NEM VALLALNAK
KIFEJEZETT VAGY VELELMEZETT GARANCIAT A
NAVIGACIOSZOLGALTATOI TERMEKEK
MINOSEGERE, TELJESITMENYERF,
ERTEKESITHETOSEGERE, EGY BIZONYOS CELRA
VALO ALKALMASSAGARA, ILLETVE A
NAVIGACIOSZOLGALTATOI TERMEKEK
JOGTISZTASAGARA. A NAVIGACIOSZOLGALTATO
VAGY BESZALLITOI ALTAL BIZTOSITOTT SZOBEL
VAGY [RASOS TANACSOK, ILLETVE INFORMACIOK
SEMMILYEN ESETBEN SEM HOZNAK LETRE



PP Jogi informéciok P> Végfelhasznaldi licencszerz6dés

GARANCIAT, ES ON NEM JOGOSULT ARRA, HOGY
EZFKRE HIVATKOZZON. A GARANCIAK ELHARITASA
JELEN SZERZODES ALAPVETO FELTETELET KEPEZI,
Bizonyos allamok, tertletek és orszagok nem
engedélyezik a garancia elhdritasat, igy el6fordulhat,
hogy a fenti kizards nem vonatkozik Onre.

Felel6sség elharitasa. A
NAVIGACIOSZOLGALTATO ES LICENCADOI
(BELEERTVE AZOK LICENCADOIT,
SZOLGALTATOIT, ERTEKESITO PARTNEREIT,
BESZALLITOIT £S KAPCSOLT VALLALKOZASAIT)
NEM VALLALNAK SEMMILYEN FELELOSSEGET A
KOVETKEZO ESETEKBEN: KERESET, KOVETELES
VAGY PER (A KERESET, KOVETELES VAGY PER
OKATOL FUGGETLENUL) AZ OLYAN KOZVETLEN
VAGY KOZVETETT VESZTESEG, SERULES VAGY
KAROK MIATT, AMELYEKHEZ A
NAVIGACIOSZOLGALTATO!I TERMEKEK
BIRTOKLASA VAGY HASZNALATA VEZETETT;
VAGY A PROFIT, BEVETEL, SZERZODESEK VAGY
MEGTAKARITASOK ELVESZTESE, ILLETVE EGYEB
OLYAN KOZVETLEN, KOZVETETT, JARULEKOS,
KULONLEGES VAGY AZOKBOL EREDO KAROK
MIATT, AMELYEKET A NAVIGACIOSZOLGALTATO
TERMEKEINEK HASZNALATA VAGY AZOK
HASZNALHATATLANSAGA, A TARTALOM VAGY
AZ ADATOK HIBAJA, ILLETVE A HASZNALATI
FELTETELEK MEGSERTESE OKOZOTT,
FUGGETLENUL ATTOL, HOGY AZ A SZERZODESI
VAGY KARTERITESI JOG HATALYA ALA TARTOZIK,
VAGY GARANCIAN ALAPULO, ILLETVE, HOGY A

NAVIGACIOSZOLGALTATOI TERMEKEK
HASZNALATABOL, HELYTELEN HASZNALATABOL
VAGY HASZNALHATATLANSAGABOL VAGY AZ
ALKALMAZAS HIBAIBOL ERED-E, MEG AKKOR
SEM, HA A GARMIN VALLALATNAK VAGY
LICENCADOINAK TUDOMASA VOLT AZ ILYEN
KAROK LEHETOSEGEROL. A
NAVIGACIOSZOLGALTATONAK ES
LICENCADOINAK AZ ALKALMAZAST VAGY A
TARTALMAT ERINTO, AZ E FELHASZNALOI
SZERZODESBEN MEGHATAROZOTT VAGY MAS
MODON ESEDEKES KOTELEZETTSEGE SZERINTI
FELELOSSEGVALLALASANAK OSSZESITETT
MERTEKE NEM HALADHATJA MEG AZ 1,00 USD
OSSZEGET. Bizonyos allamok, teriiletek és
orszagok nem engedélyezik a felelésség
elharitasat, igy el6fordulhat, hogy a fenti kizaras
nem vonatkozik Onre.

BARMILYEN TARTALOM VAGY ANYAG
LETOLTESET, FELTOLTESET VAGY A
SZOFTVEREN KERESZTUL TORTENO
BESZERZESET KIZAROLAG A SAJAT DONTESERE
ES FELELOSSEGERE VEGZI. AZ ILYEN JELLEGU
TARTALOM VAGY ANYAG LETOLTESEBOL VAGY
FELTOLTESEBOL, ILLETVE A SZOFTVER
HASZNALATABOL EREDO, AZ ELEKTRONIKUS
KOMMUNIKACIOS ESZKOZBEN FELLEPO
BARMILYEN KARERT KIZAROLAG ON FELELOS.

Prediktiv Utvonaltervezés. A Navigacios
megoldas rendelkezhet a myTrends nev(
Jprediktiv Utvonaltervezés” funkcidval, amely az
On vezetési szokasait azonositja. Amennyiben
a megoldas rendelkezik ezzel a funkciéval, az
eszkdz az Utvonal elérejelzése soran
megjeleniti az Uti cél eléréséig hatralévé
becsilt idét, valamint az elére jelzett Utvonallal
kapcsolatos kdzlekedési informéciokat.

Az On vezetési szokasaival kapcsolatos
informacidkhoz barki hozzéférhet, aki az
eszkdzt hasznalja. Ha nem szeretné, hogy az
eszkoze eldre jelezze Utvonalait, vagy hogy az
elére jelzett Utvonalakkal kapcsolatos
informdcidkat jelenitsen meg, a navigacios
rendszer Bedllitdsok menujében kikapcsolhatja
a myTrends funkciét.

FOLYTATODIK

%0[eAlupn] G463 .

103



A91eAlupnl q463 .

104

P> P> Jogi informaciok P> Végfelhasznali licencszerzédés

Hozzdjarulas elharitasa;
Tartalomszolgaltatok valtozasa.
Kereskedelmi név, markajelzés, gyarto,
szolgdltatd vagy mas megnevezés éltal
barmely termékre, szolgaltatasra vagy
folyamatra vonatkozo hivatkozas, tovabba
harmadik felekre vagy egyéb Tartalomra
mutato hiperszéveg-hivatkozas nem jelenti
vagy feltételezi szlikségszerlien annak a
Navigdcidszolgaltatd vagy licencadoi altal
torténd jovahagyasat, szponzoralasat vagy
ajanlasat. A termék- és szolgaltatasi
informaciokra vonatkozé felelésség
kizarélagosan az egyes szolgéltatdkat terheli. A
HERE név és logd, a HERE és HERE ON BOARD
védjegyek és logok, valamint a HERE North
America LLC tulajdondban Iévé egyéb
védjegyek és kereskedelmi nevek a HERE
vallalat el6zetes frasos hozzéjarulasa nélkdl
nem hasznélhatéak fel semmilyen
kereskedelmi célra. A jelen Szerzédés érvénye
alatt a Navigacidszolgéltaté megvéltoztathatja
a tartalomszolgaltatokat, és el6fordulhat, hogy
az Uj szolgaltatd altal nyujtott Tartalom
esetlegesen nem lesz azonos az eléz¢ Tartalom
szolgaltatoja altal nyujtott tartalom
élményével.

Export szabalyozasa. Beleegyezik, hogy
sehonnan nem exportdlja a Tartalom
semmilyen részét és az abbol eredd kdzvetlen
eredményeket, csak a vonatkozd

exporttérvényeknek, szabélyoknak és
eléirdsoknak megfeleléen, valamint az azok
altal eldirt licencek és jovahagydsok
mellékletével.

Jogi megfelel6ség. On kijelenti és szavatolja,
hogy (i) nem olyan orszagban tartozkodik,
amely az Amerikai Egyesdilt Allamok embargéja
alatt all, illetve az Amerikai Egyesult Allamok
korménya éltal ,terrorizmust tdmogatd”
orszagként van bejegyezve, és hogy (i) On
semmilyen, az Amerikai Egyestilt Allamok
kormadnya éltal nyilvantartott tiltott vagy
korlatozott felek listdjan nem szerepel.

Jovatétel. Beleegyezik, hogy kartalanitja, védi
és mentesiti a Navigacidszolgaltatot és
licencadoit (beleértve azok vonatkozd
licencadoit, szolgaltatoit, értékesitd partnereit,
beszallitéit, engedményezetteit,
lednyvallalatait, valamint a
Navigacidszolgaltaté és licencaddi
hivatalnokait, igazgatéit, alkalmazottait,
részvényeseit, igynokeit és képviseldit)
minden felel&sség, veszteség, sériilés
(beleértve a halalt okozo sérlléseket), kereset,
kereslet, koltség, kiadas, vagy barmilyen
kovetelés aldl, korldtozas nélkil ideértve a
Navigacidszolgaltatoi Termékeknek az On altal
térténd hasznalatabodl vagy birtoklasabdl
eredd, illetve az azzal kapcsolatos Ugyvédi
dfjakat is.

Térképadatok. A térképadatok hasznalata
kivilallo beszéllitok és/vagy kormanyzati,
illetve szabdlyozd hatdsdgok éltal megszabott
korlatozasokkal és/vagy el&irasokkal
lehetséges, tovabba a HERE vallalat adataival
kapcsolatos eléirdsok megtekintheték a http.//
corporate.navteq.com/supplier_terms.html
cimen.

A Szerz6dés idétartama. A jelen Szerzédés
addig hatalyos, amig (i) a vonatkozd eléfizetési
idétartama megszintetésre nem kerdil (On
vagy a Navigdciészolgaltato altal) vagy lejar,
illetve ha (ii) a Navigaciészolgaltatd
megszUnteti a jelen Szerzédést, korlatozas
nélkul ideértve a Navigacidszolgaltatd
meggy6zédését, mely szerint On megsértette
ajelen Szerzédés barmelyik feltételét. Tovabb4,
jelen Szerz6dés azonnal hatalyét vesziti,
amennyiben megszlnik a szerzédés a
Navigacidszolgéltatd és barmely olyan
harmadik fél kozott, amely a
Navigacidszolgéltatd szdmara (a) a
Navigdcidszolgaltatdi termékek
tdmogatédsahoz szlkséges szolgaltatasokat és
forgalmazasi tevékenységet biztosit, vagy (b)
Tartalmat ad szerz6désbe szamara.
Beleegyezik, hogy a Szerz8dés megsziinésével
a Tartalom 6sszes példanyat megsemmisiti. A
garancia és felelésségvallalds fent
meghatérozott elharitsa a szerz6dés
megsziinése utan is érvényben marad.



PP Jogi informéciok P> Végfelhasznaldi licencszerz6dés

Teljes szerz6dés. A jelen hasznalati feltételek
képezik a teljes szerzédést a
Navigdcidszolgaltatd és licencaddi (beleértve
azok licencaddit, szolgaltatdit, értékesftd
partnereit, beszallitoit és leanyvallalatait) és On
kozott a Szerzédés targyat illetéen, és teljesen
feltlirnak barmilyen, a Navigacidszolgaltatd és
licencaddi (beleértve azok licencaddit,
szolgaltatoit, értékesitd partnereit, beszallitoit
és leanyvallalatait) és On kozott kotott,
elézetesen meglévd irdsbeli vagy szébeli
megallapodast a Szerzédés targyat illetéen.

Iranyado jog.
(a) A HERE véllalat eurdpai uniés adatait illetéen

A fenti feltételeket illetéen Hollandia torvényei
irdnyaddak, tekintet nélkal (i) annak ttkdzé
torvényi rendelkezéseire és (i) az Egyesult
Nemzeteknek az druk nemzetkozi
addsvételérdl szolo szerz6désekrdl alkotott
egyezményére, amelyet kifejezetten kizarnak.
On beleegyezik, hogy a tovabbiakban Onnek
szolgéltatott HERE adatokbol szarmazé vagy
azokkal kapcsolatban felmeré barmely jogvita,
kereset és jogi eljaras esetén aldveti magat a
holland birdsagok joghatésaganak.

(b) A HERE véllalat észak-amerikai és Eurépai
Union kivili adatait illetéen

A fenti feltételeket illetéen lllinois &llam
térvényei irdnyaddak, tekintet nélkl (i) annak
Utkdzé torvényi rendelkezéseire és (i) az
Egyesilt Nemzeteknek az druk nemzetkdzi
adasvételérd| szolod szerzédésekrd| alkotott
egyezményére, amelyet kifejezetten kizarnak.
On beleegyezik, hogy a tovébbiakban Onnek
szolgéltatott HERE adatokbdl szarmazé vagy
azokkal kapcsolatban felmeré barmely jogvita,
kereset és jogi eljaras esetén aldveti magat
llinois allam birdsdgai joghatdsaganak.

(c) Anem a HERE adataival kapcsolatos jogvita,
kereset és per tekintetében

A fenti feltételeket illetéen Kansas éllam
térvényei irdnyaddak, tekintet nélkdl (i) annak
Utkdzé torvényi rendelkezéseire és (i) az
Egyesult Nemzeteknek az druk nemzetkozi
addsvételérd| szolod szerzédésekrdl alkotott
egyezményére, amelyet kifejezetten kizarnak.
On beleegyezik, hogy az Alkalmazasbél vagy
Tartalombdl szarmazo vagy azzal kapcsolatban
felmer® barmely jogvita, kereset és jogi eljards
esetén aldveti magat Kansas allam birdsagai
joghatosaganak. A jelen Szerzédés angol
nyelvrél barmilyen mas nyelvre torténd
leforditasa kizarolag tajékoztatod céllal készdl.
Amennyiben a jelen Szerz8dést angolrél mas
nyelvekre leforditjk, és ellentmondds van a
kulonbozé nyelvi valtozatok kdzott, akkor az
angol nyelv( valtozat feltlbirdlja a tébbit.

Térképadatok kormanyzati
végfelhasznalbi. Amennyiben a
Végfelhasznald az Amerikai Egyesilt Allamok
kormanyanak részét képezé, illetve az Amerikai
Egyesult Allamok kormanya éltal teljesen vagy
részben finanszirozott igynokség, szerv vagy
egyéb entitds, a Térképadatok hasznélatéra,
sokszorosftasara, kiadasara, modositasara,
megosztasara vagy atruhdzasara a kovetkezd,
vonatkozd torvényekben meghatérozott
korlatozasok érvényesek: DFARS 252.227-
7014(a)(1) (1995. JUN.) (Védelmi Minisztérium,
kereskedelmi szamitdgépes szoftver
meghatérozasa), DFARS 27.7202-1 (Védelmi
Minisztérium, kereskedelmi szamitdgépes
szoftverekre vonatkozd irdnyelvek), FAR 52.227-
19 (1987. JUN.) (kereskedelmi szamitdgépes
szoftverekre vonatkozé zaradék a civil
szervezetek szamara), DFARS 252.227-7015
(1995. NOV.)(Védelmi Minisztérium,

mUszaki adatokra vonatkozo torvény,
kereskedelmi termékekre vonatkozd zaradék);
FAR 52.227-141, Il és Il médositasa (1987. JUN.)
(mUszaki adatokra és nem-kereskedelmi
szamitogépes szoftverekre vonatkozd zaradék
civil szervezetek szamara); és/vagy FAR 12.211
és FAR 12.212 (kereskedelmi arucikkek
beszerzése). Az itt felsorolt FAR és DFARS
eléirasok és a jelen Licencszerzédés kdzott
fennalld Utkozés esetén a Kormany jogait
nagyobb mértékben korldtozoé konstrukcid az
irdnyado. A szerzédé/gyartd a HERE North

FOLYTATODIK

%0[eAlupn] G463 .

105



P> Jogi informéaciok P> Végfelhasznaloi licencszerzédés

America LLC, 425 West Randolph Street,
Chicago, lllinois 60606 USA.

A HERE védjegynek mindésil az Amerikai
Egyesilt Allamokban és egyéb orszagokban.
Az egyéb, a jelen dokumentacidban emlitett
vagy hivatkozott véllalati nevek és védjegyek
mindenkori tulajdonosaikhoz tartoznak.
Minden jog fenntartva.

A91eAlupnl q463 .

106




Hangutasitasok

Hangutasitasok*’
Navigacios uta




yoseyseinbueH .

108

Hangutasitasok™

Navigacios utasitasok

A rendszer csak a térkép/navigacio képernydn

fogadja el ezeket az utasitasokat.

W Hangportal utasitasok

Navigation
Enter Address
Find Place
Go Home
Stop Route
Recent Places
Saved Places
Detour

M Navigaciés utasitasok

A rendszer a navigacios utasitasokat a
hangportdl képernyén és a navigacios

hangfelismerés képernydjén fogadja el.

Enter Address
Find Junction
Find Place
Detour

Go Home
Stop Route
Recent Places
Saved Places

M Egyéb utasitasok

A rendszer egyéb utasitasokat csak akkor fogad
el, ha azok a hangfelismerés képernyéjén
jelennek meg.

Back

Next

Previous

Cancel

Yes
No
Go

Start New Route

Add to Active Route
Change Country
Along Route

Near Destination
Near Current Location

M Sorszam utasitasok

L N W N~

M Kategoria utasitasok

A kategoria utasitasok kizarolag a
hangfelismerés képernyd ,Find Place”
utasitésan keresztil érheték el.

Restaurants

Shopping

Everyday Life

Petrol Stations

Banks& Cashpoints

Parking

Roadside Services

Art & Entertainment

Attractions

Recreation

Medical Care

Public Transport

Lodging

*1: A hangvezérl§ rendszer angol, német, francia,
spanyol és olasz nyelven ért.



PP Hangutasitasok*' P> Navigacids utasitasok

M Alkategodria utasitasok

Az alkategoria utasitasok kizérolag a
hangfelismerés képernyd ,Find Place”
utasitasan keresztil érhetéek el.

Restaurants

Barbecue

Coffee and Tea

Delis

Donuts and Baked Goods

Fast Food

Fish and Seafood

Grills

Pizza

Steakhouses

Wine, Beer, and Spirits

African™

American™

British Isles™

Cajun or Caribbean™

Chinese™

European™

French™

German™

Indian™

ltalian™

Japanese™

*1: Eteltipus

Jewish or Kosher
Korean™

Latin American™
Mediterranean™
Mexican™

Middle Eastern™
Spanish™

Thai™

Vegan and Vegetarian
Vietnamese™'

Shopping

Books, Music, and Films
Clothing and Accessories
Computers and Electronics
Convenience Stores
Department Stores

Florists and Gifts

Grocery

Home and Garden
Homeware

Office Supply and Shipping
Pharmacies

Shopping Centres
Sporting Goods

Wine, Beer, and Spirits

Everyday Life
Vehicle Services

Car Washes
Colleges and Universities
Community Services
Convenience Stores
Fitness and Gyms
Laundry Services
Libraries

Places of Worship
Post Offices

Schools

Veterinary Clinics

Art & Entertainment
Bars and Pubs

Casinos

Cinemas

Museums and Galleries
Nightclubs

Performing Arts

FOLYTATODIK

yoseyseinbuey .

109



yoseyseinbueH .

110

PP Hangutasitasok*' P>Navigacids utasitasok

Attractions

Major Attractions
Amusement Parks
Event Centres
Historical Landmarks
Museums and Galleries
Offbeat Places

Parks and Gardens
Tourist Information
Wineries and Breweries
Zoos and Aquariums

Recreation

Amusement Parks
Bowling Alley

Camping and Retreats
Golfing

Skiing and Winter Sports
Sport Centres

Stadiums and Tracks

Medical Care
Medical Services
Hospitals
Pharmatcies

Public Transport
Airports

Bus Stations

Vehicle Rental

Ferry Terminals

Train Stations

Public Transport Service
Travel Agents
Motorway Services

Lodging

Bed and Breakfast
Campsite or Caravan Site
Hotel or Motel




Kategorialista

Restaurants

Barbecue

Coffee and Tea

Delis

Donuts and Baked Goods
Fast Food

Fish and Seafood
Grills

Pizza

Steakhouses

Wine, Beer, and Spirits

Shopping

Books, Music, and Films
Clothing and Accessories
Computers and Electronics
Convenience Stores
Department Stores
Florists and Gifts

Home and Garden
Homeware

Office Supply and Shipping
Pharmacies

Shopping Centres
Sporting Goods

Everyday Life Recreation

Vehicle Services Laundry Services Amusement Parks Skiing and Winter Sports
Car Washes Libraries Bowling Alley Sport Centres
Colleges and Universities Places of Worship Camping and Retreats Stadiums and Tracks
Community Services Post Offices Golfing
Convenience Stores Schools Medical Care
Fitness and Gyms Veterinary Clinics Medical Services Pharmacies

Art & Entertainment Hospitals
Bars and Pubs Museums and Galleries Public Transport
Casinos Nightclubs Airports Train Stations
Cinemas Performing Arts Bus Stations Public Transport Service

Attractions

Grocery Wine, Beer, and Spirits
Lodging
Bed and Breakfast Hotel or Motel

Campsite or Caravan Site

Major Attractions
Amusement Parks
Event Centres
Historical Landmarks
Museums and Galleries

Offbeat Places

Parks and Gardens
Tourist Information
Wineries and Breweries
Zoos and Aquariums

Vehicle Rental
Ferry Terminals

Travel Agents
Motorway Services

Petrol Stations

Banks & Cashpoints

Parking

Roadside Services

yoseyseinbuey .

111



112



Targymutaté

Szimbdélumok
(Beszéd) gomb

Szamértékek
3D-s térkép

A

Adatok visszaallitasa
Az utvonal megtervezése
Az Utvonal megVvaltoztatdsa.........rrerrsersn
Az utvonal szerkesztése

B

Beallitas
Adatok visszaallitasa
Helyszinelézmények
[rANYMUtatas NANGEreje ...
Kijelzémaod bedllitasai
Kozlekedés
Navigacio
Névjegy
Személyes adatok
Térkép és jarmu

E

Egyéni elkeriilések

511,
)| (Kijelz6mdd) 3,

17
26

31

45
65
80
83

45
43
28
26
42
34
44

29

37

Elkerilések 36
Elérejelzett uti cél 63
E
Eszak felé 31
F
Forgalom
Kozlekedési informacio 73
H
Hangfelismerés 17
Hangutasitasok
Alapmvelet 5
Hangutasitasok listaja 108
Hangvezérl6 rendszer 17
Hangvezérelt mUKOdtetés.............ccrsrorsions 11
Hangvezérl6 rendszer 17
Helyszinel6zmények 43
Hibaelharitas 12,92
Honda ligyfélszolgalat 100
|
Inditas 16
Irdnymutatds hangerejének bedllitasa.................. 28

J
Jarmd kivalasztasa 30
Jogi informaciok 101
K
Kategoriak
Kategdrialista 11
Keruléut 81
Kezddképerny6 3
Kijelz6mdd beallitasai 26
Kozlekedés
Bedllitas 42
M
Menetirdnyba 31
Menjlink haza 8
Mentett helyek 19
Menté 19
Szerkesztés 20
Torlés 21
Muholdpozicié 41
myMaps 33
myTrips
Létrehozds 22
Szerkesztés 23
Torlés 25

o1eInwAbie] .

113



oleinwAbie] .

114

N
Navigécio 34
Navigacié kozben 7
Navigécio fordulasrol forduldsra... . 7
Térképképernyé 7
Navigacid leéllitasa 80
Névjegy 44
0]
Otthoni cim 18
R
Rendszerkorlatozasok 98
Rendszerszoftver frissitése
Frissitési adatok beszerzése ... 100
Térképfrissitések 33
Sz
Személyes adatok 18
T
Tervezési moéd 35
Térkép és jarmu 29
Térkép jelmagyarazata 6
Térkép lefedettsége 100
Térkép nézet 31
Térkép témdja 32

Térképeszkdzok 76

Térképképernyd 68
lkon 6
Térképmdvelet 75
Térképréteg 32
U
Uj uti cél megadasa 89
Uti cél felé haladas 68
Uti cél megadasa 48
Kategoriak 60
Keresési eszkdzok 53
Legutébbiak 61
Mentett helyek 61
myTrends™ 63
myTrips 62
Térképes bevitel 64
Uti cél megvaltoztatasa 86
Utpontok hozzédadasa 82
Utvonal megszakitasa 10
U
Ugyfélszolgalat 100










	Tartalom
	Rövid áttekintés
	Áttekintés – Funkciók rövid ismertetése
	Kezdőképernyő
	Érintőképernyő használata
	Információk bevitele
	A térképképernyő jelmagyarázata
	Navigáció közben
	Navigáció – Otthoni címek és Menjünk haza
	Navigáció – Úti cél megadása
	Navigáció – Útvonal vagy úti cél módosítása
	Hangvezérelt működtetés*1
	Hibaelhárítás
	A kézikönyv használata

	Rendszerbeállítások
	Navigáció
	Hibaelhárítás
	Egyéb tudnivalók
	Hangutasítások
	Tárgymutató

